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GİRİŞ  
 
“…  
çocuklar yorgun olursa hiçbir şey diri olmaz 
...  
hiç durmadan, sayılara vurulan, sayılara vurulmayan,  
çocuklarını yitiren bir ülke yorgundur,  
sayılar hem sayılmaktan, hem sayılamamaktan yorgundur.  
ölüm çünkü her şeyi yorar…” 
haydar  ergülen 
 

Gündem Çocuk Derneği gelecekte çocuğun insan haklarının ihlal edildiği durumlara ilişkin 
hiçbir raporun hazırlanmasına gerek duyulmadığı bir dünya için çalışıyor.  Umuyoruz ki geçen 
yıl ilkini yayınladığımız bu raporun gün gelecek sonuncusunu yayınlayacağız. Ama o gün 
gelene kadar ya da o günün gelmesi için yayınlamaya devam etmek zorundayız. 

Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı-2011 Raporu’nu yayınladığımızda bir sonraki yıl raporda yer 
vereceğimiz vaka sayısının azalacağını umuyorduk. Aslında rakamlara baktığımızda böyle 
olduğu görülüyor. 2011 raporunda toplam 815 vakaya yer vermişken, Türkiye’de Çocuğun 
Yaşam Hakkı-2011 Raporu’nda 609 vaka yer alıyor. Ne var ki durum bu kadar basit değil… 

2011 yılında yaşanan Van-Erciş Depremi’nde çok sayıda insan öldü. Bizler de raporu 
hazırlarken Van’da yaşayan çocukların toplam Van nüfusuna oranından yola çıkarak en az 
316 çocuğun depremden ölmüş olabileceği sonucuna varmıştık. Bu durumda da diğer 
vakaların toplamı 499 idi. 2012 yılında bu büyüklükte bir doğal afet yaşanmadığından toplam 
vaka sayısında yaklaşık %20’lik bir artış olduğunu söyleyebilir. 

Elbette vaka sayısındaki bu artış Türkiye’de çocuk ölümlerinde %20’lik bir artış olduğu 
anlamına gelmiyor. Böylesi dramatik bir artışı gözlemlemek için ne izlemeye yapmaya ne de 
rapor yazmaya gerek olurdu. Bu görece artışın iki nedeni olabilir: İlk olarak biz geçen yıllara 
oranla daha iyi bir izleme faaliyeti sürdürüyoruz. Nereye bakacağımızı, hangi kaynaklardan 
faydalanabileceğimizi daha iyi biliyoruz. İkinci gerekçe ise izleme yaparken yelpazemizi daha 
geniş tutuyor oluşumuz. Önceden bakmadığımız ya da bakmayı ihmal ettiğimiz alanlara da 
bakmaya başladık ve bunu sürdürmeyi amaçlıyoruz. 

Öte yandan bu gerekçeler çocuk ölümleriyle ilgili olumlu yönde bir gelişme yaşandığı fikrine 
de düşürmemeli bizleri. Türkiye’de çocuklar hala yoksulluğun, yoksunluğun, ayrımcılığın, 
ırkçılığın ve bunlara benzeyen ya da benzemeyen sorunların yeni boyutlarının etkilerini 
yaşıyor. Çocukların yaşam, sağlık, eğitim, güvenli bir çevre, dil ve kültür, katılım, güvenlik 
içinde ve onurlu yaşama hakları ihlal ediliyor. Tüm bu sorunlar toplumun tüm kesimlerini 
ama öncelikle ve daha çok çocukları etkiliyor. Daha da vahimi çocuklar ölüyor. Bu sorunlara 
bağlı olarak çocuk işçilerin sayılarının arttığını, çocuk gelin vakalarının çoğaldığını, daha fazla 
çocuğun silahlı ya da silahsız şiddet ortamlarında kaldığını söyleyebiliriz. Elbette sosyo-
ekonomik koşullar bakımından daha dezavantajlı çocukların bu sorunlardan daha derin 
etkilendiğini de unutmamalıyız. Zaten bu raporda göreceğiniz vakalar da sosyo-ekonomik 
koşullar kötüye gittikçe çocukların daha sık ölümle yüz yüze geldiklerini gösteriyor. 
Raporladığımız vakalarda ölümlerin gerçekleşme biçimleri, gerçekleştikleri yerler de bu 
bulguyu destekler nitelikte.  
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Gündem Çocuk Derneği olarak biliyoruz ki hak ihlalleri raporları, konuyu görünür kılarak, 
kamuoyunun dikkatini çekerek ve devletin yükümlülüklerini hatırlatarak, çocuk haklarına 
ilişkin politikalarda, otoritelerin tutum ve davranışlarını değiştirmede olumlu yönde etki 
sağlayabiliyor. 

Elinizdeki rapor, 2012 yılında Türkiye’deki çocukların yaşam hakkı ihlallerini görünür kılmayı 
hedefliyor. Amacımız Türkiye’de çocukların yaşam hakkı ihlaline uğramamaları için devletin 
yükümlülüklerini bir an evvel yerine getirmesine katkıda bulunmak. Bu amacımızın 
gerçekleşmesi için ulusal ve uluslararası kamuoyunun konuyu sahiplenmesi ve sesini 
yükseltmesinin yaşamsal önem taşıdığını biliyoruz.  
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YÖNTEM 
Türkiye’de insan hak ve özgürlüklerinin sınırlarının genişletilebilmesi için değişik düzeylerde 
ve biçimlerde faaliyetlerini sürdüren pek çok kişi ve kurum bulunuyor. Ne yazık ki içinde 
bulunduğumuz özgül sorunlar nedeniyle bu mücadele alanlarının her birinin önünde değişik 
engeller mevcut. Hak ihlallerinin izlenmesi ve raporlanması çalışmalarında da gerekli 
sistematik ve güvenilir veriye ulaşılamaması sorunuyla karşı karşıyayız.  

Her ne kadar –söz konusu olan yaşam hakkı ihlali olunca- resmi kurumların elinde resmin 
tamamını bize verebilecek istatistiki veriler olsa da, bu veriler sayı olmaktan öteye gitmiyor. 
Bir yandan yaşam hakkı ihlal edilen her bir kişiyi birer sayıya indirgerken, diğer taraftan 
ihlalin gerekçesi, nasıl gerçekleştiği, sonuçlarının neler olduğu konularında bizlere bilgi 
sağlamaktan yoksun oluyor. Oysa ki sistematik ve güvenilir veriye ulaşılabilmesi durumunda 
izleme ve raporlama hem kolaylaşıyor hem de daha etkili bir savunuculuk aracına dönüşüyor. 
İzleme ve raporlamanın eksikliği ise insan hakları ihlallerine yol açan sorunu, sorunun 
gerekçeleri ve boyutunu görünmez kıldığı gibi çözümleri geciktiriyor ya da imkansız kılıyor.  

Ancak bütün bu olumsuzluklara rağmen insan hakları ihlallerinin görünür kılınmasında eldeki 
kısıtlı veriler kullanılarak yazılacak raporlar önemini yine de koruyor. İnsan hakları örgütleri 
için yerel ve yaygın basın kuruluşlarının haberleri, bu haberler ile ilgili yapılan derinlemesine 
incelemeler ve kendilerine doğrudan ulaşan başvurular bu raporlarda temel kaynakları 
oluşturuyor. Elinizdeki rapor da aynı kısıtlı çerçeve içinden Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı 
ile ilgili resmi görünür kılmayı hedeflemektedir.  

Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı-2012 Raporu’ndaki veriler, pek çok kaynağa dayanarak ve 
olanaklar dahilinde en derin tarama yapılarak derlendi: 

1- Yaygın basın ve internet gazetelerinden yapılan taramalar,  

2- Basın taraması ile haberdar olunan vaka ile ilgili daha ayrıntılı bilgiye ulaşmak için, 
vakanın meydana geldiği yerdeki yerel kaynaklardan edinilen bilgiler, 

3- Türkiye’deki insan hakları örgütlerinin yayımladıkları raporlar ve basın açıklamaları  

Bu yılki raporda yer alan her bir vaka için tanık/kaynak gösterme gereği de duyduk. Bu 
amaçla her bir vaka kaydının sonuna hangi kaynaktan ve hangi tarihte aldığımızın bilgisini 
ekledik. Ayrıca taramalarımız sırasında bir vakaya ilişkin değişik kaynaklarda farklı bilgilere 
ulaşmamız durumunda bu farklılıkları da vakanın sonuna ekledik. Veriyi her zaman teyit 
ettirmek mümkün olmadığından böylesi bir yolu tercih ettik. 

Tahmin edebileceğiniz gibi çocuğun yaşam hakkı ihlalleri ile ilgili haberler, çok özel vakalar 
hariç görünür haberler değil. Çok sınırlı durumda yazılı basında, o da 3. sayfa haberi olarak 
yer alıyor. Daha yaygın olarak ise haber sitelerinde ya da gazetelerinde, özellikle de yerele 
yönelik haberler yayınlayan sitelerde kendine yer bulabiliyor. Bu haberlerin de hızla 
tüketiliyor olmasından kaynaklı fikri takip eksikliği, medyaya yansıyan haberlerin hepsine 
ulaşmanın mümkün olmaması, pek çoklarının hiçbir zaman yayınlanmaması kısıtlı bir veri 
havuzundan yararlanılmasını beraberinde getiriyor. Referans alınan basın haberlerinin yeterli 
bilgi içermemesi, vakanın fikri takibinin yapılmaması gibi konular da vakaları değerlendirmeyi 
güçleştiriyor. Basında yer alan vakalar ile ilgili başka kaynaklardan daha fazla bilgiye ulaşmak 
ise her vaka için mümkün olmuyor. 
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Bunlar bir yandan kısıtlı ve yetersiz bir çerçeveyi işaret etse de diğer yandan gerçek durumun 
olandan çok daha vahim olduğuna işaret etmektedir. Zira elimizdeki verileri buzdağının 
görünen kısmı olarak değerlendirmek yanlış olmayacaktır. Ayrıca bu raporla yapılmak 
istenen, çocuğun yaşam hakkının ihlal edildiği durumların bir bölümünü bile sunsak, bu 
ihlalin coğrafyadan bağımsız olarak ne kadar yaygın ve çeşitli olduğunu göstermektir. Üstelik 
belli konular etrafında toplanan ölüm vakalarının nelere müdahale edilmesinin gerekli 
olduğunu gösterdiğini vurgulamak isteriz. Ölen çocuklara ilişkin yapılacak daha derinlemesine 
ve ayrıntılı bir çalışmanın sosyo-ekonomik başka çıktılar sağlayacağı da ortadadır.  

Raporun yazımı sırasında yaşam hakkı gibi çerçevesi oldukça geniş olan temel bir insan 
hakkının ele alınmasının çeşitli güçlükleri yaşanmıştır. Bu da raporun çerçevesini sınırlama 
zorunluluğu doğurmuştur. Bu sınırlama kesinlikle yaşam hakkının kapsamını daraltacak 
biçimde algılanmamalıdır.  

Bu rapor, yaşam hakkı ile ilgili olarak, sınırlandırılmış bir çerçeve içinde, kısıtlı 
kaynaklardan ulaşılan bilginin derlendiği bir tablo sunmaktadır. Rapor, çocukların yaşam 
hakkı ihlalleri ile ilgili mevcut durum hakkında en az çizgisini çizmekte ve gerçek durumun 
bundan çok daha vahim olduğuna işaret etmektedir.  

Raporun yazımında referans alınan çerçeve aşağıda belirtildiği gibidir. Raporun 
değerlendirilmesi bu çerçeve dikkate alınarak yapılmalıdır: 

1- Raporun kapsadığı tarih aralığı 1 Ocak 2012 - 31 Aralık 2012’dir. Rapora yansıyan sınırlı 
sayıda vakada, ölüme neden olan olayın gerçekleştiği tarih 2011 yılı içinde kalmaktadır. 
Ancak ölüm tarihleri 2012 yılındadır.  

2- Raporda yer alan veriler ölümle sonuçlanan yaşam hakkı ihlalleri ile sınırlıdır. Aynı ya da 
benzer olaylarda yaralanan, sakat kalan çocuklar ile ilgili vakalar rapora dahil 
edilmemiştir. Örneğin “kafasına polis tarafından atılan gaz bombası isabet ederek ağır 
şekilde yaralanan çocuk” ile ilgili vaka rapor kapsamına alınmamıştır. Ancak örnek 
vakada da açıkça görüleceği üzere ölümle sonuçlanmasa da pek çok yaralanma vakası 
da doğrudan yaşam hakkına yönelik ihlal girişimleridir.   

3- Raporun referans aldığı çocuk tanımı Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına dair 
Sözleşme’nin tanımladığı ve Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nda belirtildiği üzere 0-18 
yaş arası bireylerdir.  

4- Doğum öncesi meydana gelen vakalar rapor kapsamına alınmamıştır. Zorla düşük, 
hamilelik sırasında meydana gelen olaylar vb. sebebi ile ölümler yaşam hakkı ihlali 
olmakla birlikte değerlendirme güçlüğü ve veri sıkıntısı sebebiyle rapor kapsamına dahil 
edilmemiştir. Ancak doğum sırasında gerçekleşen vakalar ile (erken) doğuma neden 
olan bir olayın ardından gerçekleşen ölümler rapora dahil edilmiştir.  

5- Kürt sorunuyla ilgili olarak 2012 yılında devam eden silahlı çatışmalar ve 
operasyonlarda ölenler arasında örgüte katılmış çocukların da olabileceği 
düşünülmektedir. Ancak buna ilişkin veriler açık değildir. Bu nedenle raporun, Silahlı 
Çatışmalarda Yaşanan Yaşam Hakkı İhlalleri başlığı altındaki rakamlarının eksik olduğu 
ve gerçeği tam olarak yansıtmayabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. 

6- Rapor kapsamında yaşam hakkı ihlalleri iki başlık altında gruplanmıştır: 
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A – Devlet Eliyle Ortaya Çıkan Yaşam Hakkı İhlalleri (Devletin Negatif 
Yükümlülüğünü Yerine Getirmemesi Nedeniyle Ortaya Çıkan Yaşam Hakkı İhlalleri)  

Bu başlık altında devletin yaşam hakkını ihlal etmeme yükümlüğünü yerine 
getirmemesi sebebiyle ortaya çıkan ve ölümle sonuçlanan yaşam hakkı ihlalleri 
derlenmiştir. Bu kategorideki ihlaller aşağıdaki başlıklar altında sınıflandırılmıştır. 
Devlet kurumlarında ve/veya kamu personeli eliyle/ihmaliyle ortaya çıkan yaşam 
hakkı ihlalleri de bu kapsamda değerlendirilmiştir. 

- Toplumsal Olaylar Sırasında Yaşanan Hak İhlalleri 
- Kara Mayınları ve Askeri Mühimmat Nedeniyle Yaşanan Hak İhlalleri 
- Silahlı Çatışmalarda Yaşam Hakkı İhlalleri 
- Yargısız İnfaz Nedeniyle Yaşam Hakkı İhlalleri 
- Kamu Görevlilerinin İhmali Sebebiyle Yaşam Hakkı İhlalleri 

 Sağlık Hizmeti Alırken 
 Eğitim Hizmeti Alırken 
 Bakım Hizmeti Alırken 
 Spor Etkinlikleri Sırasında 

B- Devlet Önlem Almadığı İçin Ortaya Çıkan Yaşam Hakkı İhlalleri (Devletin Pozitif 
Yükümlülüğünü Yerine Getirmemesi Nedeniyle Ortaya Çıkan Yaşam Hakkı İhlalleri)  

Devletin düzenleme, denetleme gibi yollarla yaşam hakkının ihlalini engelleme 
yükümlülüğünü yerine getirmemesi sebebiyle ortaya çıkan ve ölümle sonuçlanan 
yaşam hakkı ihlalleri aşağıdaki başlıklarda ele alınmıştır. 

- Şiddet Sebebi ile Yaşam Hakkı İhlalleri 
 Aile İçi Şiddet 
 Çocuk Cinayetleri  
 Akran Şiddeti 

- Bireysel Silahlanma Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 
- İntihar Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 
- İhmal Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 

 Trafik Kazaları 
 Ev Kazaları 
 Yangınlar 
 Soba Gazı Zehirlenmeleri 
 Zehirlenmeler 
 Elektrik Çarpmaları 
 Kentsel ve Kırsal Açık Alanda Yaşanan Olaylar 
 Diğer 

- İşyeri Ölümleri 
 Çocuk İşçi Ölümleri 
 İş Yeri Kazaları 

- Afetler 
YABANCILAR 

Yukarıdaki tasnif elbette pek çok sınır durum için tercihte bulunmamızı gerektirdi. Sözgelimi 
mevsimlik işçi olarak çalışan çocukların kentsel ve kırsal açık alanda boğulma veya 
zehirlenme sonucu gerçekleşen ölümlerine, bu ölümlerin mevsimlik işçi olarak çalışmasalar 
gerçekleşmemiş olacağı kabulünden yola çıkarak işçi ölümleri içinde yer verdik. Ya da eğitim 
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hizmeti alırken gerçekleşen ölümlerin arasında öğrencilerin okula veya okuldan taşınması 
sırasında gerçekleşen trafik kazalarını da dahil ettik. 

Bu yıl “Yabancılar” için yeni bir başlık açmak durumunda kaldık. Ne yazık ki çeşitli 
gerekçelerle Türkiye sınırları içindeyken ölen çok sayıda çocuk var. Bu durumun daha 
görünür olması diğer vakalar arasında kaybolmamaları için bunun bir zorunluluk olduğunu 
düşündük. Bu başlığın altında aynı zamanda düzenli ya da düzensiz göç sırasında yaşanan 
ölümlere de yer verdik. Biliyoruz ki göçmen ölümleri burada andıklarımızla sınırlı değil. 
Ortaya çıkan bu durumu izleme faaliyetlerimizi daha geniş bir yelpazede sürdürmemiz 
gerektiği konusunda bir uyarı olarak algıladık.  

Yukarıda açıkladığımız gibi bu ve benzeri raporların, ihlallerin görünür olmasına ve sonuç 
olarak da azalmasına katkı sağladığı inancındayız. Aslında bu türden ihlallerin tekrarlanır 
olması bir tarafıyla cezasız kalıyor olmalarına da bağlanabilir. Yalnızca çocuk hakları ya da 
çocuğun yaşam hakkının ihlal edildiği durumlar için değil, pek çok hak kategorisi için bu 
tespiti yineleyebiliriz. Cezasızlıkla mücadelenin en önemli bileşenlerinden birinin ise ihlal 
davalarının izlenmesi ve bu davaların görünür kılınarak kamuoyu oluşturulmasından geçtiği 
kanaatindeyiz. Bu amaçla da çocuk ölümleri ile ilgili başta devlet eliyle gerçekleştirilmiş 
ihlaller nedeniyle açılmış davalar olmak üzere pek çok davanın takibini yapıyoruz. Bu yıl 
raporun sonunda izlediğimiz bu davalarla ilgili bir bölüm ekledik. Bu bölümde elbette sınırlı 
sayıda dava örneği bulacaksınız. Ancak bu davaların temsil gücü yüksek davalar olduğundan 
ve bu davalar bağlamında Türkiye’deki adalet sisteminin nasıl işlediğinin ve cezasızlığın nasıl 
ortaya çıktığının anlaşılmasına yardımcı olacağından eminiz. 
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TÜRKİYE’DE 2012 YILINDA  
ÇOCUĞUN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ TABLOSU 

DEVLET ELİYLE ORTAYA ÇIKAN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ (DEVLETİN NEGATİF YÜKÜMLÜLÜĞÜNÜ 
YERİNE GETİRMEMESİ NEDENİYLE ORTAYA ÇIKAN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ) 
OLAY SAYI 
Toplumsal Olaylar Sırasında Yaşam Hakkı İhlalleri 3 
Kara Mayını ve Askeri Mühimmat Nedeniyle Yaşam Hakkı 
İhlalleri 4 

Silahlı Çatışmalarda Yaşam Hakkı İhlalleri 4 
Yargısız İnfaz Nedeniyle Yaşam Hakkı İhlalleri 1 
Kamu Görevlilerinin İhmali Sebebiyle Yaşam Hakkı İhlalleri 

 Sağlık Hizmeti Alırken 
 Eğitim Hizmeti Alırken 
 Bakım Hizmeti Alırken 
 Spor Etkinlikleri Sırasında 

34 
11 
20 
2 
1 

TOPLAM 46 
 
DEVLET ÖNLEM ALMADIĞI İÇİN ORTAYA ÇIKAN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ (DEVLETİN POZİTİF 
YÜKÜMLÜLÜĞÜNÜ YERİNE GETİRMEMESİ NEDENİYLE ORTAYA ÇIKAN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ) 
OLAY SAYI 
Şiddet Sebebiyle Yaşam Hakkı İhlalleri 

 Aile İçi Şiddet 
 Akran Şiddeti 
 Çocuk Cinayetleri 

48 
28 
4 
16 

Bireysel Silahlanma Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 30 
İntihar Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 32 
İhmal Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 361 

 Trafik Kazaları 
 Ev Kazaları 
 Yangınlar 
 Soba Gazı  Zehirlenmeleri 
 Zehirlenmeler 
 Elektrik Çarpmaları 
 Kentsel ve Kırsal Alan 
 Diğer 

114 
47 
32 
14 
5 
15 
121 
13 

İş Yeri Ölümleri 
 Çocuk İşçi Ölümleri 
 İş Yeri Kazaları 

38 
27 
11 

Afetler 14 
Yabancılar 40 
TOPLAM 563 

Genel Toplam = 609 
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BÖLÜM 1: 

DEVLET ELİYLE ORTAYA ÇIKAN YAŞAM HAKKI 
İHLALLERİ 

1.1. TOPLUMSAL OLAYLARDA YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 

Ferhat Dinç (15)  

Kayapınar ilçesine bağlı Huzurevleri mahallesinde, 15 yaşındaki Ferhat Dinç 10 Ocak günü 
kendini yakarak intihar etti. Dinç’in ailesi çocuklarının Abdullah Öcalan üzerindeki tecridi 
protesto etmek için eylem yapmış olabileceğini söyledi. [Diyarinsesi.org, 11 Ocak 2012 ] 

Mehmet Yalçın (16)  

1 Ağustos günü Mardin’in Kızıltepe ilçesinde Adliye Sarayı önünde PKK Lideri Abdullah 
Öcalan’ın ağırlaştırılmış tecridini protesto etmek kendini yakan Mehmet Yalçın öldü. 
[Evrensel, 28 Ağustos 2012] 

Özgür Taşar (15) 

Hakkâri’nin Yüksekova ilçesinde PKK militanı Cengiz Özek’in 6 Haziran günü düzenlenen 
cenaze töreninin ardından taziye evine doğru yürüyüşe geçen kitleye polisin müdahalesi 
sonucu göğsünden vurularak yaralanan Özgür Taşar kaldırıldığı hastanede öldü. [imc-tv.com, 
7 Haziran 2012, TİHV] 

 

1.2. KARA MAYINLARI VE ASKERİ MÜHİMMAT 

Ertan Dilaver (14) 

Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesine bağlı Kızılkaya köyünde askeri yerleşim alanına yakın bir yerde 
hayvanlarını otlatan Ertan Dilaver (14) meydana gelen mayın patlaması sonucu ölürken 
Adem Yiğit (12) ağır yaralandı. [TİHV] [Adem Yiğit öldü. → İHA, 12 Temmuz 2012] 

M.A. (11) 

Adana’nın Yüreğir ilçesinde 29 Temmuz günü Abdullah Öcalan’ın bir yıldır avukatlarıyla 
görüştürülememesini protesto eden gruba polis müdahale etti. Polislerin kullandığı gaz 
bombalarından birinin kapsülünün isabet ettiği M.A. ağır yaralanarak hastaneye kaldırıldı. 
M.A.’nın, 2 Ağustos günü beyin ölümünün gerçekleştiği açıklandı. [Gündem, 3 Ağustos 2012] 

Şaban Arslan (12) 

Hakkari’nin Çukurca ilçesinde Haziran ayında hayvan otlatan Şaban Arslan (12) ve Hemgin 
Altay (13) mayına bastı. Patlamada ağır yaralanan Şaban Arslan kaldırıldığı hastanede öldü. 
[ntvmsnbc.com, 21 Haziran 2012 / TİHV] 
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Şükrü Erdoğan (13) 

Nisan ayında Bitlis’in Hizan ilçesinde iki çocuğun oynadıkları bir cismin ellerinde patlaması 
sonucu Şükrü Erdoğan öldü. Olayda Esmanur Özdemir de ağır yaralandı. [Hürriyet, 5 Nisan 
2012 / TİHV] [Tüp patlaması → AA, 5 Nisan 2012] 

 

1.3. SİLAHLI ÇATIŞMALAR 

Almina Melisa Aker (1), Süleyman Alkan (3), Sevgi Gülperi İnanç (11) ve Sema Büyükkoruk 
(12) 

Gaziantep’te Karşıyaka Polis Merkezi yakınında otobüs durağında park halindeki araca 
yerleştirilen bombanın patlatılması sonucu 4 çocuk öldü. [TİHV] 

 

1.4. YARGISIZ İNFAZ  

Veysi Demir (13) 

Van’ın Çaldıran ilçesine bağlı Toprakseven köyünden 6 Ağustos günü İran sınırını geçmek 
isteyen Veysi Demir öldürüldü. İHD Van Şube Başkanı Ömer Işık, mazot için İran sınırına giden 
13 yaşındaki Veysi Demir’in askerler tarafından başından vurularak öldürüldüğünü açıkladı. 
[Bianet, 7 Ağustos 2012 / TİHV] 

 

1.5. KAMU GÖREVLİLERİNİN İHMALİ SEBEBİYLE 
YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 

1.5.1. SAĞLIK HİZMETİ ALIRKEN 
Abdullah Abdülkerim (1) 

Suriye’de sünnet edildikten sonra enfeksiyon kapan ve ailesiyle sığındığı Gaziantep’in İslahiye 
ilçesindeki kampta tedavi edilen Abdullah Abdülkerim Nisan ayı başında öldü. [Milliyet, 8 
Nisan 2012] 

Gizem Yağmurlu (15) 

28 Aralık günü Akhisar’da sınıfta rahatsızlanarak hastaneye kaldırılan öğrenci, hastanedeki 
müdahaleye rağmen öldü. Öğrencinin kalp krizi geçirdiği belirlendi. [haber7.com, 28 Aralık 
2012] 

Hakan Emre (1) 

19 Kasım günü Adana’da çaydanlığın devrilmesi sonucu haşlandığı için hastaneye kaldırılan 
Hakan Emre, hastane enfeksiyonundan öldü. [Haberturk, 10 Aralık 2012] 
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Melike Sakin (16) 

Bursa’da diş ağrısı şikayetiyle gittiği ağız ve diş sağlığı merkezinde, TC kimlik numarası 
olmadığı için bakılmayan 16 yaşındaki Melike Sakin, daha sonra gittiği Şevket Yılmaz Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’nde de ağrı kesici ve antibiyotik verilerek evine gönderildi. Melike 
Sakin, 3 gün sonra öldü. Genç kızın ölümüyle ilgili soruşturma başlatıldı. [CNNTürk, 19 Ekim 
2012] 

Muhammet Ersek (2) 

Şırnak’ın İdil ilçesinde Muhammet Ersek, bulaşıcı menenjit hastalığı nedeniyle 23 Ocak günü 
götürüldüğü Diyarbakır Çocuk Hastalıkları Hastanesi’ne alınmadığı için hastane bahçesindeki 
ambulansta öldü. [CNNTürk, 24 Ocak 2012] 

Ömer Baha Deniz (12) 

Mersin’in Bozyazı ilçesinde, 12 Ağustos günü Galatasaray ve Fenerbahçe arasında oynanan 
Süper Kupa maçını izleyen Ömer Baha Deniz, gol sevinci yaşarken geçirdiği kalp krizi sonucu 
öldü. Çocuğun kalbinde pil olduğu öğrenildi. [Milliyet, 13 Ağustos 2012] 

Ramazan Karadoğan (13) 

Ocak ayı sonunda Adıyaman’ın Kâhta ilçesinde arkadaşlarıyla futbol oynarken düşerek 
baygınlık geçiren ve hastaneye kaldırılan Ramazan Karadoğan öldü. Yapılan incelemelerde 
kafasında kırık tespit edilen Ramazan Karadoğan’ın astım hastalığı olduğu öğrenildi. 
[haber7.com, 30 Ocak 2012] 

Serhat Başbuğ (15) 

Ocak ayı ortasında Denizli’nin Buldan ilçesindeki Buldan Akın Lisesi’nde eğitim öğrenim gören 
Serhat Başbuğ, evlerinde ailesiyle birlikte kahvaltı yaptıktan sonra okula gitmek için 
hazırlanırken aniden fenalaşarak yere yığıldı. Kalp krizi geçirdiği tespit edilen Başbuğ, 
hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. [DHA, 18 Ocak 2012] 

Şehmus Karakurt (13) 

Nisan ayı sonunda Adana’nın Seyhan ilçesinde Şehmus Karakurt (13), evlerinin bahçesinde 
akrabalarının çocuklarıyla futbol oynadığı sırada aniden fenalaştı, babası tarafından 
hastaneye götürülürken yolda öldü. Şehmus Karakurt bir ay önce evlerinde bayıldı. 
Kaldırıldığı hastanede 15 gün tedavi gördükten sonra taburcu edilen çocuk, evlerinde 
kuzenleriyle oyun oynarken tekrar bayıldı. [Sabah, 22 Nisan 2012] 

X.X. 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümü’nde 14 
Ağustos günü aniden başlayan doğuma eşlik eden doktorun yanlış müdahalesiyle neşterle 
boynu kesilen bebek öldü. [Radikal, 16 Ağustos 2012] 

Z.Ö. (16) 

Eylül ayında Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesinde 16 yaşındaki anne adayı Z.Ö. karnındaki 8,5 aylık 
bebeğiyle öldü. Z.Ö.’nün kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için Trabzon Adli Tıp Kurumu’na 
gönderildi. Z.Ö.yü küçük yaşta evlendiren anne ve babası hakkında soruşturma başlatıldı. 
[Atılım, 21 Eylül 2012] 
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1.5.2. EĞİTİM HİZMETİ ALIRKEN 

Ercan Özdemir (8) 

Kayseri’de okulunun giriş kapısında oynayan Ercan Özdemir, üzerine düşen kaplama taşların 
altında kalarak öldü. Hayriye Dabanoğlu İlköğretim Okulu’nun giriş kapısındaki 180 santim 
yüksekliğindeki beton kolonun üzerine çıkan Ercan Özdemir, kapı kolonunun üzerindeki 
kaplama taşlarının yerinden oynaması sonucu dengesini kaybederek düştü. Her biri 60 ila 75 
santim uzunluğunda olan kalın taşlarının üstüne düşmesi sonucu öldü. [Posta, 13 Temmuz 
2012] 

İrem Ünsal (11), Berna Atasoy (11), Recep Altınbaşak (9)  

Çanakkale’de öğrencileri taşıyan bir servis minibüsü gölete devrildi. Kazada üç çocuk hayatını 
kaybetti. Köy muhtarı, devlet servis vermediği için kendi imkanları ile servis tuttuklarını 
söyledi. [imc tv, 4 Ekim 2012] 

İsmail Söne  (16) 

Bursa’nın İznik ilçesinde öğrenci servisi ile tırın çarpışması sonucu 1 öğrenci öldü, minibüs 
sürücüsü ile 18 öğrenci yaralandı. [Sabah, 12 Mart 2012] 

Mehmet Emin Sekmen (16 aylık) 

Konya’da tarım işçisi annesi tarafından çuvala sarılıp uyuması için tarlanın kenarına bırakılan 
16 aylık Mehmet Emin Sekmen, 50 yaşındaki Ramazan Erdoğan’ın kullandığı traktörün 
ezmesi sonucu öldü. [Hürriyet, 30 Ekim 2012] 

Mert Halil Işık (15) 

İzmir’de okul yemekhanesinde arkadaşıyla birbirlerine pilav atarken öğretmeni tarafından 
görüldükten sonra okul müdür yardımcısının odasına çağrılarak uyarılan 15 yaşındaki çocuk, 
“Anneme babama nasıl açıklayacağım” dedikten sonra başka öğrencilerinde bulunduğu 4. 
kattaki sınıfın penceresinden atlayarak intihar etti. [Sabah, 3 Ekim 2012] 

Muhammed Enes Delin (2) 

26 Nisan günü Şanlıurfa’nın Viranşehir ilçesinde bir öğrenci servisinin çarptığı 2 yaşındaki 
çocuk öldü. [Kanal Urfa, 26 Nisan 2012] 

Orhan Ersoy (14), Salih Cengiz (13) ve Sefa Doğan (14) 

Temmuz ayında Kütahya’nın Aslanapa ilçesine bağlı Adaköy beldesinde yaz Kur’an kursuna 
giden Orhan Ersoy, Salih Cengiz ve Sefa Doğan, Yaylıbaba köyü civarında yaptıkları piknik 
sırasında serinlemek için girdikleri gölette boğularak öldü. [AA, 16 Temmuz 2012] 

Onur Zeki Akgün (16)  

Bitlis’in Ahlat ilçesinde, kaymakamlıktan izin alınmadan ve itfaiye gözetimi olmadan 
gerçekleştirilen yangın tatbikatı sırasında öğretmenler, sönen ateşin üzerine tiner 
dökülmesini istedi. Tiner bidonunu alarak ateşe yaklaşan Gökhan Çiçekli (17) tineri döker 
dökmez bir anda büyük bir patlama meydana geldi. Rüzgarın da etkisiyle alevler ateşin 
çevresinde bulunan 11 öğrencinin üzerine sıçradı. O öğrenciler arasında bulunan Onur Zeki 
Akgün (16) 109 gün sonra öldü. [19 Mart 2012, Milliyet) 

Redife Sapan (8), Nazmiye Karaca (14) ve Hakan Çet (10) 
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Balıkesir’in Savaştepe ilçesinde, taşımalı eğitime öğrenci götüren servis şarampole 
yuvarlandı, kazada 3 öğrenci öldü, 20 öğrenci yaralandı. [Zaman, 6 Mart 2012] 

Rıfat Avşar (4) 

İzmir’in Karşıyaka ilçesinde okul servisinin altında kalarak ağır yaralanan 4 yaşındaki Rıfat 
Avşar, tedavi gördüğü hastanede öldü. [Sabah, 20 Kasım 2012] 

Seren Özek (18) 
Hatay’da bir aracın ters istikamete geçerek öğrenci servisine çarpması sonucu bir öğrenci 
öldü, 6 öğrenci yaralandı. Hatay ile Samandağ karayolunda aşırı hız nedeni ile direksiyon 
hakimiyetini kaybeden bir sürücü öğrenci minibüsü ile çarpıştı. Kazada, sürücüler hava yastığı 
sayesinde kurtulurken, minibüsün içinde bulunan lise öğrencisi Seren Özek öldü. [Sabah, 21 
Eylül 2012] 

Songül Sezgin (11)  

Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesine bağlı Çopraşık köyünde oturan öğrencileri taşıyan servis aracı, 
Çiçekdağı ilçesi yakınlarında şarampole yuvarlandı. Kazada öğrencilerden Songül Sezgin  öldü. 
[haber7.com, 21 Eylül 2012] 

Volkan Sarı (8) 

Antalya’nın Korkuteli ilçesine bağlı Sülekler köyü İlköğretim Okulu’nda taşımalı olarak 
öğrenim gören İsmail Sarı (12) ve Volkan Sarı (8) kardeşler, Sülekler Yaylası’nda servis 
otobüsünden indikten sonra yolun karşısına geçmek isterken karşı yönden gelen aracın 
altında kaldı. Kazada Volkan Sarı ölürken İsmail Sarı yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. 
[haberler.com, 21 Mart 2012] 

Yunus Eser (13)  

Karamürsel’de işitme engelliler yatılı okulunda okurken oynadıkları topun peşinden yandaki 
yüksek öğrenim yurdunun bahçesine geçen Yunus Eser, elektrik akımına kapılarak öldü. 
Açıkta bırakılan elektrik kablosu sebebiyle elektrik direğinde kaçak akım oluştuğu öğrenildi. 
Aile, okul müdürü, nöbetçi öğretmen, yurt müdürü ve sorumlu elektrik teknisyeninden 
şikayetçi oldu. [haberler.com, 04 Ekim 2012] 

 

1.5.3. BAKIM HİZMETİ ALIRKEN 

X.X. (1,5 aylık) 

Tekirdağ’da Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Sevgi Evleri Çocuk Yuvası’nda kalan 1,5 
aylık bebek öldü. Hazırlanan ön otopsi raporunda bebeğin nefes borusuna mama kaçması 
sonucu öldüğü belirtildi. [Posta, 8 Ekim 2012] 

E.T. (16) 

İstanbul Esenyurt’ta özel bir yurdun yemekhanesinde koşarak oyun oynayan E.T. ekmek 
kesen B.A.’nın (15) elindeki bıçağa çarpınca göğsünden yaralandı ve öldü. [Sabah 27 Haziran 
2012]  
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1.5.4. SPOR ETKİNLİKLERİ SIRASINDA 

Aslı Nemutlu (17) 

12 Ocak günü Erzurum Palandöken’de antrenman sırasında düşerek tahta kar bariyerine 
çarpan milli sporcu Aslı Nemutlu öldü. Kazayla ilgili ihmal nedeniyle başlatılan soruşturma ve 
açılan davada bilirkişi tayini ve raporları ile ilgili çeşitli skandallar yaşandı. [Türkiye, 13 Ocak 
2012] 



Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı Raporu – 2012 
Gündem Çocuk Derneği Çocuk Hakları Merkezi 
 

17 

 

BÖLÜM 2: 

DEVLET ÖNLEM ALMADIĞI İÇİN ORTAYA 
ÇIKAN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 

2.1. ŞİDDET SEBEBİYLE YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 

2.1.1. AİLE İÇİ ŞİDDET 
Ali B. (1) 

Şubat ayında Çorum’da babası tarafından dövülen 1 yaşındaki Ali B. tedavisi bittikten sonra 
taburcu edildi. Taburcu edildikten bir hafta sonra babası tarafından tekrar dövülen Ali B. 
hastaneye götürülürken yolda öldü. [haber7.com, 22 Şubat 2012] 

Aylin G. (3,5 aylık) ve Ayhan G. (2) 

Muğla’nın Milas ilçesinde cinnet geçiren kadın, 3,5 aylık ve 2 yaşındaki çocuklarını bıçakla 
öldürdükten sonra intihar etmek istedi. [Bugün, 31 Aralık 2012] 

Gökhan B. (9) ve Azat B. (7) 

8 Ekim günü Ağrı’nın Eleşkirt ilçesinde yengeleri tarafından boğularak foseptik çukuruna 
atılan amca çocukları Gökhan B. ve Azat B.’nin cesetleri 8 gün sonra bulundu, cinayeti işleyen 
kadın ise gözaltına alındı. [haber7.com, 16 Ekim 2012] 

İbrahim D. (2) 

Ağustos ayı başında İzmir‘in Foça ilçesinde tartıştığı eşine pompalı tüfekle ateş eden kişi, 
eşini yaralarken 2 yaşındaki çocuğunun ölümüne neden oldu. [Bugün, 8 Ağustos 2012] 

Kaan D. (2) ve Hakan Selim D. (3) 

Antalya’da iki çocuk anneleri tarafından haşere ilacıyla zehirlenerek öldürüldü. Anne olaydan 
sonra bir otomobilin önüne atlayarak intihar etmek istedi. [Milliyet, 21 Haziran 2012] 

Kenan Durmaz (4) 

Denizli’de yaşayan Kenan Durmaz, Mayıs ayında komşuları tarafından evde ölü olarak 
bulundu. Yapılan incelemede Kenan Durmaz’ın iple boğulduğu ortaya çıktı. Savcılığın 
başlattığı soruşturma kapsamında Kenan Durmaz’ın babası gözaltına alındı. [CNNTürk, 16 
Mayıs 2012] 

M.B. (25 günlük) 

22 Mayıs günü Aksaray’da 30 yaşındaki E.B., eşi 25 yaşındaki E.B ve 25 günlük oğlu M.B.’yi 
öldürdü. Daha sonra kendisi de ilaç içip başına tabancayla ateş ederek intihara kalkıştı. E.B. 
daha sonra tutuklandı. [haberler.com, 23 Mayıs 2012] 
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Muhammet Taşdemir (2) 

Ağrı’nın Patnos ilçesinde 28 Mayıs günü evinin bahçesinde oyun oynarken kaybolan 
Muhammet Taşdemir’in parçalara bölünerek sobada yakıldığı ortaya çıktı. Olayla ilgili 
çocuğun yengesi gözaltına alındı. [Milliyet, 15 Haziran 2012] 

R.A. (17) 

Diyarbakır’ın Kayapınar ilçesinde yaşayan eşcinsel R.A., ailesi tarafından öldürüldü. Edinilen 
bilgiye göre cinsel yöneliminden dolayı şiddet gören R.A. evden kaçarak arkadaşının evine 
sığındı. R.A.’nın kaldığı eve gelen amcası zorla bir arabaya bindirdi. Aralarından geçen 
tartışmadan sonra olay yerine gelen babası silahını çekerek oğlunu öldürdü. Ardından R.A.’yı 
arabaya koyan babası ve amcası, cesedini yol kenarına atarak kaçtı. [T24, 30 Ağustos 2012] 

Semanur Çiçek (2) 

Antalya’nın Serik ilçesinde babası Mehmet Çiçek’in “Ranzadan düştü” diyerek hastaneye 
getirdiği, kafatasında çatlak, vücudunda ısırık izleri, kırıklar ve morluklar bulunan Semanur 
Çiçek yaşamını kaybetti. [Milliyet, 28 Nisan 2012] 

Serhat Sert (4), Helin Sert (2) ve Havin Sert (2) 

Diyarbakır’ın Yenişehir ilçesinde Nihat Sert 2 Şubat gecesi eşi Songül Sert (31) ile çocukları 
Serhat ve ikiz kızları Helin ile Havin’i bıçaklayarak öldürdü. Nihat Sert daha sonra oturduğu 
binanın dördüncü katından atlayarak intihara kalkıştı. [DİHA, 3 Şubat 2012] 

Suzan Sargık (18), Sevda Sargık (15), Salih Sargık (17), Abidin Sargık (5) ve Gülcan Sargık 
(14) 

İstanbul’un Bağcılar ilçesinin Barbaros mahallesinde cinnet getiren Engin Sargık (36), 7 
çocuğu ile kardeşini, karısını ve son olarak da kendini vurdu. Çocuklardan 3’ü olay yerinde, 
2’si kaldırıldıkları hastanede öldü. [İHA, 3 Kasım 2012] 

Tanya Su Ş. (?) 

İstanbul’da eşinden boşanan Nur Ş. velayetini alamadığı kızını gezdirmek istediğini 
söyleyerek bakımını üstlenen babaannesinden alarak 10 Temmuz günü Sultanahmet’te bir 
otele gitti. Otel odasında Tanya Su adındaki kızını zehirleyerek öldürdükten sonra 
pencereden atlayarak intihar etti. [Habertürk, 12 Temmuz 2012] 

X.X. (0) 

Karabük’te yeni doğmuş bebeğin derede ölü bulunmasının ardından başlatılan soruşturma 
kapsamında, 5 kişi daha gözaltına alındı. Edinilen bilgiye göre, düşük yaptığı gerekçesi ile 
Karabük Doğum ve Çocuk Hastanesi’ne başvuran Yağmur G’den şüphelenen doktorun 
durumu jandarmaya bildirmesinin ardından başlatılan soruşturma kapsamında Yağmur G. ve 
eşi Numan G. çiftin yakınları Safiye G. (42), Leyla K. (36), Ömer G. (16), Nevzat G. (17) ve 
Burak G. (15) de gözaltına alındı. [haber7.com, 4 Ocak 2012] 

X.X. (0) 

Şubat ayında Sinop’ta yeni doğan bir bebek ormanlık araziye terk edildi. Terk edilen bebeği 
yabani hayvanlar parçalayarak öldürdü. Bebeğin annesi ile babası tutuklandı. [Yeni Şafak, 3 
Şubat 2012] 
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X.X. (0) 

Antalya’nın Alanya ilçesinde Haziran ayında dünyaya gelen X.X.’in annesi tarafından 
gömülerek öldürüldüğü ortaya çıktı. [CNNTürk, 12 Haziran 2012] 

X.X. (0) 

17 Ekim günü Sakarya’da Pamukova ilçesinde babası tarafından annesinin karnında vurulan 
bebek sezaryenle alındıktan 4 gün sonra öldü. [Posta, 22 Ekim 2012] 

X.X. (16) 

Şubat ayında Adana’nın Ceyhan ilçesinde biri 19 diğeri 16 yaşında iki kardeşin hayvanları 
otlatmak için gittikleri merada tabancayla öldürülmüş halde bulunmasıyla ilgili 2 amca ile 5 
çocuğu gözaltına alındı. [haberaa.com, 6 Şubat 2012] 

Zekiye Dursun (13) 

Haziran ayında Gaziantep’te darp ve işkenceye maruz kalan 13 yaşındaki Zekiye Dursun’un 
kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. [ntvmsnbc.com, 28 Haziran 2012] 

 

2.1.2. AKRAN ŞİDDETİ 

Burak Ok (16) 

Burdur Endüstri Meslek Lisesi’nden 6 öğrenci ile Mehmet Yıldızlı İlköğretim Okulu’ndan 4 
öğrenci arasında 3 Nisan günü çıkan kavgada Burak Ok bıçaklanarak öldürüldü. [Hürriyet, 5 
Nisan 2012] 

Oğulcan Ferli (12) 

8 Haziran günü Mersin’in Tarsus ilçesinde karne günü çıkan kavgada kafasını duvara çarparak 
yaralanan Oğulcan Ferli kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. İddiaya göre öğrenciler arasında çıkan tartışmanın kavgaya dönüşmesi sonucu 
D.Ç.’nin (12) ittiği Oğuzcan Ferli, kafasını duvara çarptı. [ntvmsnbc.com, 9 Haziran 2012] 

Soner Yazıcı (16) 

Nisan ayında İstanbul’un Üsküdar ilçesinde çocuklar arasında çıkan top kavgasında boynu 
kırılan 16 yaşındaki bir çocuk öldü. İddialara göre İbrahim K. (12) ile olayda ölen Soner Yazıcı 
arasında kavga çıktı. Kavga sırasında dayak yediğini öne süren İbrahim K., mahalleden 
tanıdığı arkadaşı Berat A’dan (14) yardım istedi. Hemen olay yerine koşan Berat A., Soner 
Yazıcı’yı yakalayarak dövmeye başladı. Bu sırada Soner Yazıcı’nın boynunu kollarının arasına 
alarak uzun süre sıkan Berat A., daha sonra bırakarak kaçtı. [Zaman, 27 Nisan 2012] 

Zülfü Çelik (16) 

2 Şubat günü Uşak’ta, Anadolu Kız Meslek Lisesi ve Sağlık Meslek Lisesi öğrencileri arasında 
çıkan bıçaklı kavgada Zülfü Çelik boynundan ve karnından bıçaklandı. Çelik, kaldırıldığı 
hastanede öldü. [Radikal, 2 Şubat 2012] 
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2.1.3. ÇOCUK CİNAYETLERİ 

Ayşe Muhacır (15) 

Hakkâri’nin Yüksekova İlçesi’nde Ayşe Muhacır, 13 Mayıs günü evinin önünde kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından uğradığı silahlı saldırıda başına ve vücuduna isabet eden 8 kurşun 
nedeniyle öldü. Olayla ilgili olarak gözaltına alınan beş kişi, 20 Mayıs günü tutuklandı. 
[Radikal, 23 Mayıs 2012] 

Baran Türk (16) 

Diyarbakır’dan bir arabadan hırsızlık yapmaya çalıştıkları iddia edilen iki çocuğa kimliği 
belirsiz bir kişi tarafından pompalı tüfekli ateş açıldı. Olayda 16 yaşındaki Baran Türk ölürken, 
14 yaşındaki M.E. yaralandı. [Milliyet, 13 Haziran 2012] 

Beyza Nur Çullu (7) 

Osmaniye’nin Kadirli ilçesinde sevdiği kızdan karşılık bulamayan genç, kızın yaşadığı eve 
pompalı tüfekle ateş açtı, saldırıda evde bulunan Beyza Nur Çullu öldü. [Yurthaber, 27 Ekim 
2012] 

Cemre Nur K. (2) 

Kocaeli’de iki yaşındaki kızını boğduktan sonra kendisini bıçaklayan kişi, hastaneye kaldırıldı. 
[Sabah, 7 Mart 2012] 

Ece Uslu (7) 

İzmir’in Bayraklı ilçesinde yaşayan Ece Uslu bakıcısının evinde ölü olarak bulundu. Yapılan 
incelemede kızın, yüzünün yastık ya da benzeri bir cisimle kapatılması sonucu boğularak 
öldürüldüğü tespit edildi. Ece Uslu’nun bakıcının kocası tarafından öldürüldüğü iddia edildi. 
[CNNTürk, 8 Nisan 2012] 

Elif Akın (10) 

Mart ayında İsmail Akın (62) Mardin’in Nusaybin ilçesine bağlı Akarsu beldesi İlkadım 
köyünde dağlık alanda çobanlık yaptığı sırada 10 yaşındaki kızı Elif Akın ile öldürüldü. [DİHA, 
29 Mart 2012] 

Hatice Çiftçi (13) 

Konya’nın Akşehir ilçesinde kendisinden 5 gün boyunca haber alınamayan Hatice Çiftçi’nin 
cesedi bir tarlada bulundu. [haberler.com, 25 Aralık 2012] 

İbrahim Akelma (5) 

Diyarbakır’ın Dicle ilçesine bağlı Uğrak köyünde plakası ve sürücüsü belirlenemeyen özel bir 
otomobil, yolu kesen kimliği belirsiz kişiler tarafından durduruldu. Sürücüyü araçtan indiren 
silahlı kişiler, otomobilde bulunanları uzun namlulu otomatik silahlarla taradı. Biri çocuk beş 
kişinin yaşamını yitirdiği olayın kan davası saldırısı olduğu bildirildi. [Hürriyet, 24 Ekim 2012] 

İbrahim B. (12) 

Temmuz ayında Şanlıurfa’nın Ceylanpınar ilçesinde İbrahim B. iple boğularak öldürüldü. 
Ailenin ifadesi üzerine 1 kişi gözaltına alınırken olayla ilgili geniş kapsamlı soruşturma 
başlatıldı. [Gündem, 16 Temmuz 2012] 
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Kader Demiroğlu (15) 

Mayıs ayında Zonguldak’ın Devrek ilçesinde Kader Demiroğlu, Metin Abacı tarafından 
öğrenim gördüğü ilköğretim okulunun önünde pombalı tüfekle öldürüldü. Küçük çocukla 
aralarında bir ilişki olduğunu iddia eden Abacı tutuklandı. [Gündem, 17 Mayıs 2012] 

Kenan Durmaz (4) 

Mayıs aynda Denizli’de, Kenan Durmaz evinde iple boğularak öldürülmüş olarak bulundu. 
Katil zanlısı olarak gözaltına alınan babası 32 yaşındaki Hasan Durmaz tutuklandı. [Sabah, 18 
Mayıs 2012] 

Serdar Oğuz (11) 

Van’ın Özalp ilçesinde tuvalet işleten babasına yardım eden 11 yaşındaki çocuk işlettikleri 
tuvalette kesici aletlerle öldürülmüş olarak bulundu. [DİHA, 6 Kasım 2012] 

Şahin Koç (11) 

Mart ayında Van’ın Başkale ilçesine bağlı Tepebaşı mahallesinde Şahin Koç adlı çocuk inşaat 
halindeki bir evde boğularak öldürüldü. [yuksekovahaber.com, 2 Mart 2012] 

Tuba Genç(17) 

29 Nisan günü Adana’nın Çukurova ilçesinde 17 yaşındaki Tuba Genç eski erkek arkadaşı 
tarafından boğazı sıkılarak öldürüldü. Tuba’nın erkek arkadaşının sürekli tehdit ettiği ve 
savcılığa suç duyurusunda bulunulduğu halde herhangi bir tedbir alınmadığı belirtildi. 
[Radikal, 29 Nisan 2012] [Tuğba Genç → Yarın, 30 Nisan 2012] 

Turan Yıldırım (16) 

Haziran ayında Ağrı’nın Taşlıçay ilçesine bağlı Balçiçek (Ewdelik) köyü yaylasında av tüfeğiyle 
vurulan Turan Yıldırım öldü. Olayla ilgili olarak iki çoban da gözaltına alındı. [DİHA, 17 Haziran 
2012] 

Yakup X. (2,5) 

Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinin Doğançayır beldesinde 8 Mayıs’ta kaybolan 2,5 yaşındaki 
Yakup X.in cesedi bulundu. [sondakika.com, 20 Mayıs 2012]  

 

2.2. BİREYSEL SİLAHLANMA 

Ali Dalmış (13) 

Şırnak’ın İdil ilçesinde 30 Nisan gecesi Kefir ve Mehcooğulları aşiretleri arasında çıkan silahlı 
çatışmada Ali Dalmış silahla vurularak öldürüldü. [CNNTürk, 1 Mayıs 2012] 

Alperen Can D. (9) 

Kasım ayı başında Eskişehir’de 8 yaşındaki A.D., evde av tüfeğiyle oynarken 9 yaşındaki 
ağabeyi Alperen Can D.’nin ölümüne neden oldu. [Hürriyet, 7 Kasım 2012] 
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Ayşe S. (13) 

Haziran ayında Kayseri’nin Yahyalı ilçesine bağlı Ulupınar köyündeki Beşoluk Yaylası’nda, N.S. 
(12) kaldıkları çadırda babasına ait av tüfeğiyle oynarken yanına gelen amcasının kızı Ayşe 
S’yi vurarak öldürdü. [AA, 27 Haziran 2012] 

D.İ. (6) 

Mayıs ayında Şırnak’ın Cizre ilçesinde Handek mezrasında ektikleri arpaları toplamaya giden 
ailesinin yanlarında götürdüğü av tüfeği ile oynayan D.İ. silahın ateş alması sonucu öldü. 
[DİHA, 25 Mayıs 2012] 

E.K. (12) 

Kahramanmaraş merkeze bağlı Baydemirli mahallesinde oynayan çocuklardan birinin şakayla 
av tüfeğini ateşlemesi sonucu 1 çocuk öldü, 2 çocuk yaralandı. [inernethaber.com, 16 Ekim 
2012] 

Emin Dişçi (6) 

23 Nisan günü Şanlıurfa’da merkeze bağlı Bakımlı köyündeki evlerinde ruhsatsız av tüfeğiyle 
oynayan Emin Dişçi, tüfeğin aniden ateş alması sonucu ağır yaralandı. Hastaneye kaldırılan 
küçük öldü. [Türkiye, 23 Nisan 2012] 

Emrah Kaya (8) 

Bolu’nun Mudurnu ilçesi Çavuş Deresi köyünde evde bulunan kurusıkı tabancayla oynadığı 
sırada silahın ateş alması sonucu başından yaralanan Emrah Kaya hastanede öldü. [Haberler, 
12 Mayıs 2012] 

Gonca Yaman (12) 

Konya’nın Seydişehir ilçesinde 22 Ağustos günü nereden geldiği belli olmayan bir kurşunla 
başından ağır yaralanan Gonca Yaman, 21 gün hastanede tedavi gördükten sonra öldü. [Yeni 
Şafak, 12 Eylül 2012] 

Hafize Gül O. (9) 

Eylül ayında Aksaray’da babasının tüfeğiyle oynayan çocuğun yanlışlıkla tetiğe dokunarak 
vurduğu kardeşi Hafize Gül O. kaldırıldığı hastanede öldü. [Türkiye, 13 Eylül 2012] 

Halil Şengül (15) 

Haziran ayında Adana’nın Yüreğir ilçesi Yeşilbağlar mahallesinde yapılan düğünde rastgele 
ateş açılması sonucu Halil Şengül öldü. [ntvmsnbc.com, 13 Haziran 2012] 

Halil Çam (8) 

Osmaniye’nin Kadirli ilçesinde K.B.S., oynadığı av tüfeğinin ateş alması sonucu arkadaşı 8 
yaşındaki Halil Çam’ı öldürdü. [Posta, 20 Nisan 2012] 

İ.T. (15) 

Kilis’in Musabeyli ilçesinde koyun otlatan 14 yaşındaki bir çocuk, av tüfeğinin ateş alması 
sonucu arkadaşı İ.T.’yi öldürdü. [Zaman, 1 Ekim 2012] 
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Mehmet Ali Yılmaz (13) 

Aralık ayında Tokat’ın Yeşilyurt ilçesinde ava giden 13 yaşındaki çocuk, beraberindeki yaşıtı 
arkadaşını kazara vurdu. Arkadaşlarının, yaklaşık 800 metre sırtlarında taşıdığı çocuk yolda 
öldü. [haber7.com, 20 Aralık 2012] 

Mehmet Bozkurt (14) 

24 Eylül günü Hatay’ın Yayladağı ilçesinde 14 yaşındaki H.Ö., oynadığı tüfeğin ateş alması 
sonucu yaşıtı arkadaşı Mehmet Bozkurt’u öldürdü. [Star, 25 Eylül 2012] 

Mehmet Salih Yeşildağ (13) 

Nisan ayında Mersin’in Akdeniz ilçesinde babasının av tüfeğiyle oynayan Mehmet Salih 
Yeşildağ tüfeğin patlaması sonucu öldü. [haberx.com, 19 Nisan 2012] 

Metin Yasan (2) 

16 Aralık günü Isparta’nın Gönen ilçesinde Metin Yasan, evinde av tüfeğiyle vurularak öldü. 
Çocuğun, aile fertlerinden biri tarafından kazayla vurulduğu tahmin ediliyor. [Milliyet, 17 
Aralık 2012]  

Muaz Samsa (10) 

Mardin’in Midyat ilçesinde, 12 yaşındaki R.B., babasının av tüfeğiyle oynarken tüfeğin ateş 
alması üzerine 10 yaşındaki arkadaşı Muaz Samsa’yı öldürdü. [Milliyet, 2 Ocak 2012] 

Osman Simpil (11) 

Diyarbakır’ın Silvan ilçesine bağlı Boşat (Boyunlu) köyünde pompalı tüfeğin ateş alması 
sonucu göğsünden vurulan Osman Simpil öldü. [DİHA, 26 Temmuz 2012] 

Ömer Muhtar Erdemir (6) 

Niğde’deki bir düğünde silahlı kutlama sırasında vurulan 6 yaşındaki çocuk öldü. [CNNTurk, 7 
Temmuz 2012] 

Ömer Muhtar Erdemir (6) 

Niğde’nin Dündarlı beldesinin Yenice mahallesinde yapılan düğün sırasında etrafa rastgele 
ateş açılması sonucu öldü. [CNNTürk, 7 Temmuz 2012] 

R.A. (10) 

Kars’ın Kağızman ilçesinde babasına ait av tüfeğiyle oynayan 10 yaşındaki R.A. tüfeğin ateş 
alması sonucu kendini vurması sonucunda yaşamını kaybetti. [Samanyolu, 6 Aralık 2012] 

R.G. (15) ve K.G. (17) 

Sivas’ın Yıldızeli ilçesine bağlı Alaca köyünde Haziran ayında hayvan otlatılması sırasında 
çıkan kavganın silahlı çatışmaya dönüşmesi sonucu R.G. ve K.G. öldü. [DİHA, 10 Haziran 2012] 

Ramazan İpek (15) 

Diyarbakır’da Temmuz ayı başında internet kafe işletmecisi Mehmet G. (22), iş yerini terk 
etmesini istediği Ramazan İpek’i av tüfeğiyle korkutmak istedi. Silahın ateş alması sonucu 
İbrahim Ergil öldü. [Gündem, 2 Temmuz 2012] 

S.G. (11) 
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Şubat ayında Antalya’nın Alanya ilçesine bağlı Deretürbelinas köyünde ikamet eden 14 
yaşındaki K.G, av tüfeğiyle oynarken 11 yaşındaki kardeşi S.G.’yi elmacık kemiğinden vurdu. 
S.G, olay yerinde öldü. [Zaman, 13 Şubat 2012] 

Şirin Kaya (13) 

Siirt’in Sarıtepe köyünde 25 Ocak günü, evlerinin bir odasında av tüfeği ile oynayan Şirin Kaya 
adlı çocuk, tüfeğin ateş alması sonucu ağır yaralandı. Hastaneye kaldırılan Şirin Kaya, orada 
öldü. [DİHA, 25 Ocak 2012] 

Umut Ceylan (6) 

27 Ağustos akşamı İzmir’de kardeşiyle parkta oyun oynayan Umut Ceylan, nereden geldiği 
bilinmeyen bir kurşunla sırtından vurularak öldü.  [haber7.com, 29 Ağustos 2012] 

Yusuf Akdağ (11) 

27 Ekim günü Denizli’nin Çivril ilçesinde, babaları polis memuru olan iki çocuk pompalı 
tüfekle oynarken çocuklardan Yusuf Akdağ, kalbinden vurularak öldü. Çocukların olay 
sırasında evde yalnız oldukları öğrenildi. [Posta, 27 Ekim 2012] 

Zeliha Korkmaz (17) 

Kilis’in merkeze bağlı Bulamaçlı köyünde yapılan düğünde 14 yaşındaki C.Y’nin havaya 
rastgele ateş açması sonucu Zeliha Korkmaz ile İbrahim Yılmaz (57) öldü. [CNNTürk, Temmuz 
2012] 

Zübeyir S. (4) 

Diyarbakır’da babasına ait ruhsatsız silahla oynayan 4 yaşındaki Zübeyir, silahın kazara ateş 
alması sonucu kendini vurdu ve yaşamını kaybetti. [Sabah, 10 Ekim 2012] 

 

2.3. İNTİHAR 

A.K.N. (16) 

Mersin’in Tarsus ilçesinde 16 yaşındaki bir genç, babasıyla birlikte çalıştığı iş yerinin arkasında 
11 Eylül günü kendisini asarak intihar etti. [haberler.com, 11 Eylül 2012] 

Ayhan Tan (14) 

Trabzon’un Tonya ilçesinde 14 yaşındaki Ayhan Tan, 23 Mayıs günü kendini iple ağaca asarak 
intihar etti. Ailesiyle tartıştıktan sonra evden kaçtığı ileri sürülen Ayhan Tan’ı arayan yakınları, 
genci bir ağaca iple asılı halde ölü olarak buldu. [Vatan, 24 Mayıs 2012] 

Ayşe Ercan (15) 

Çanakkale’nin Bayramiç ilçesine bağlı Daloba köyünde 15 yaşındaki Ayşe Ercan, ailesiyle 
birlikte yaşadığı evdeki odasında 30 Kasım günü ölü bulundu. [Star Güncel, 30 Kasım 2012] 

Bekir Güneş (13) 

Siirt’in Batı Mahallesi’nde yaşayan Bekir Güneş 14 Haziran akşamı odasında kendisini iple 
tavana asarak intihar etti. [DİHA, 15 Haziran 2012] 
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Deniz Alıç (14) 

Van’ın Bahçesaray ilçesinde 25 Mart günü kaybolan Deniz Alıç, bir gün sonra ailesine ait 
ahırın tavanına asılı olarak bulundu. [DİHA, 26 Mart 2012] 

Dilser Karakuzu (13) 

9 Ekim günü Ağrı’nın Patnos ilçesine bağlı Çavuş köyünde 13 yaşındaki Dilser Karakuzu’nun 
kendini asarak intihar ettiği iddia edildi. [Diyarbakır Yeni Gün, 12 Ekim 2012] 

E.A. (17) 

Balıkesir’in Gazi Osman Paşa mahallesinde oturan 17 yaşındaki kız, evde bulunan av tüfeği ile 
intihar etti. [Sabah, 26 Aralık 2012] 

Elif Aydın (17) 

8 Nisan günü Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesinde Elif Aydın ilaç içerek intihar etti. Elif Aydın’ın 
olaydan 40 gün önce M.T. adlı kişi ile kaçarak evlendiği öğrenildi. Baba Abdurrahman Aydın, 
kızının sevdiği biriyle kaçarak evlendiğini ve buna karşı çıkmadıklarını belirtti. Baba Aydın, 
kızının ölüm haberini olaydan 3 gün sonra aldığını belirtti. [Gündem, 11 Nisan 2012] 

Elif Gülmez (14) 

Aralık ayında Sivas’ta 14 yaşındaki Elif Gülmez evin tuvaletine kendisini asarak intihar etti. Elif 
Gülmez’in annesinin sokağa çıkmasına izin vermemesine öfkelendiği için kendini astığı iddia 
edildi. [Haber Türk, 30 Aralık 2012] 

Emine Baş (17) 

Mardin’in Nusaybin ilçesinde lise öğrencisi 17 yaşındaki Emine Baş, 28 Aralık günü 
oturdukları evin bodrum katında tavana bağladığı başörtüsüyle intihar etti. [HaberTürk, 29 
Aralık 2012] 

Erhan Suğurlu (10) 

Diyarbakır’da 5’nci sınıf öğrencisi Erhan Suğurlu, iddiaya göre derslerinin zayıf olması 
nedeniyle 28 Aralık günü kendini asarak intihar etti. [Haber Türk, 29 Aralık 2012] 

Fadime Gürpınar (15) 

Denizli’de, 15 yaşındaki ilköğretim okulu öğrencisi Fadime Gürpınar, 31 Ocak günü evlerinde 
kendini eşarpla tavana asarak intihar etti. [Milliyet, 1 Şubat 2012] 

Fatma Uçak (16) 

Diyarbakır’ın Ergani ilçesine bağlı Ortaağaç köyünde 16 yaşındaki bir genç kızın girdiği 
bunalım sonucu evde bulunan av tüfeği ile intihar ettiği iddia edildi. [FıratNews, 5 Eylül 2012] 

H.C. (15) 

Şanlıurfa’nın Hilvan ilçesinde, amcasının oğlu ile evlendirilmek istenen ve hafta sonu düğünü 
yapılacak olan 15 yaşındaki H.C. 19 Ocak günü av tüfeği ile intihar etti. [Milliyet, 20 Ocak 
2012] 

H.Y. (14) 

Kasım ayı başında Adıyaman’ın Besni ilçesinde 14 yaşındaki çocuk kendisini iple asarak intihar 
etti. [Yeni Şafak, 5 Kasım 2012] 
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Hüseyin Ayşakar (15) 

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde sağır ve dilsiz 15 yaşındaki Hüseyin Ayşakar, kendini 
iple evinin tavanına asarak intihar etti. [Haberler.com, 10 Ekim 2012] 

Hüseyin Y. (14) 

İzmir’in Ödemiş ilçesine bağlı Üçkonak köyünde ailesi ile yaşayan 14 yaşındaki Hüseyin Y., 
iddiaya göre evlerinin önündeki ağaca kendisini asarak intihar etti. [Haber365.com, 13 
Haziran 2012] 

İ.K. (13) 

Şanlıurfa’nın Viranşehir ilçesi Selahattin Eyyübi mahallesinde 13 yaşındaki bir kız çocuğunun 
kendini iple asarak intihar ettiği iddia edildi. [Van Bülten, 19 Kasım 2012] 

Kaan Altay (10) 

Temmuz ayında Kırklareli’nin Lüleburgaz ilçesinde Kaan Atalay babası Şadan Altay (36) ile 
beraber ağaçta asılı bulundu. [İHA, 8 Temmuz 2012] 

Köksal Faruk Çalışlar (12)  

8 Temmuz günü Antalya’da dedesine ait tabancayla intihar girişiminde bulunan 12 yaşındaki 
çocuk öldü. Çocuğun 2 böbrek ve karaciğeri 3 çocuğa nakledildi. [Haberler.com, 12 Temmuz 
2012] 

Mehmet Can Ataş (14) 

Bursa’da annesine “bir kızı sevdim ama bana yüz vermiyor onun yüzünden kendimi 
öldüreceğim” diyen lise öğrencisi 14 yaşındaki Mehmet Can evlerinin merdiven 
korkuluklarına kendisini iple asarak intihar etti. [Star Güncel, 11 Aralık 2012] 

Muhammet Tekin (14)  

Elazığ’da 14 yaşındaki 8. Sınıf öğrencisi, teneffüs sırasında okul bahçesinde başına tabancayla 
ateş ederek intihar etti. [Haber Türk, 28 Aralık 2012] 

Mustafa Bayraktar (11) 

Uşak’ın Ulubey ilçesinde, 11 yaşındaki bir ilköğretim okulu öğrencisi, 6 Haziran günü evinde 
annesi tarafından tülbentle tavana asılı olarak bulundu. [HaberTürk, 7 Haziran 2012] 

Müzeyyen Dalkılıç (11) 

Temmuz ayında Diyarbakır merkez ilçeye bağlı Bozek Köyü’nde yaşayan Müzeyyen Dalkılıç, 
evlerinin ahırında zincire asılı halde bulundu. [Gündem, 10 Temmuz 2012] 

P.Ç. (8) 

Siirt’te Bahçelievler mahallesinde 8 yaşındaki bir kız çocuğu apartman boşluğunda ipe asılı 
halde bulundu. Olayın intihar mı yoksa cinayet mi olduğuyla ilgili soruşturma başlatıldı. 
[Siirtliler.net, 17 Kasım 2012] 

S.S. (15) 

Şırnak’ın Silopi ilçesinde 15 yaşındaki S.S. isimli kız çocuğunun Haziran ayından silahla intihar 
ettiği iddia edildi. [DİHA, 28 Haziran 2012] 
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Sedat Gevhan (13) 

Mersin’de ilköğretim öğrencisi 13 yaşındaki çocuk av tüfeğiyle intihar etti. Yakınları okula geç 
başladığı için kendisinden küçük çocuklarla aynı sınıfa gitmek zorunda kaldığını, bu 
durumunda psikolojisini bozduğunu ifade ettiler. [HaberTürk, 29 Mart 2012] 

Süleyman Akgün (13) 

Mardin’in Nusaybin ilçesinde Süleyman Akgün adlı çocuğun babasının pompalı tüfeği ile 
intihar ettiği iddia edildi. [DİHA, 23 Şubat 2012] 

Ş.D. (13) 

Kayseri’nin Develi ilçesine bağlı Sindelhöyük kasabasında babaannesi ile birlikte yaşayan 
Ş.D.’nin evlerinin bahçesinde bulunan tuvalette intihar ettiği bildirildi. [İHA, 21 Mayıs 2012] 

Şaban Şene (15) 

Hakkari’nin Çukurca ilçesinde 15 yaşındaki bir erkek çocuk henüz bilinmeyen bir nedenden 
dolayı bir yakınının evinde göğsüne kaleşinikof silahı dayayarak ateşledi. Ağır yaralanan 
çocuk hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. [Hakkari Haber TV, 5 
Kasım 2012] 

Yusuf Aksoy (10) 

Haziran ayında Batman’ın Sason ilçesinde yaşayan Yusuf Aksoy’un 10 Haziran günü kendini 
asarak intihar ettiği iddia edildi. İntiharın şüpheli olması nedeniyle savcılık soruşturma 
başlattı. [CNNTürk, 10 Haziran 2012] 

Zeynep A. (17) 

Sakarya’nın Hendek ilçesinde imam hatip lisesi öğrencisi 17 yaşındaki Zeynep A. babasının 
arkadaş ziyaretine göndermemesine kızarak kendisini iple asarak intihar etti. [Haberler.com, 
3 Haziran 2012] 

 

2.4. İHMAL NEDENİYLE ÖLÜMLER 

2.4.1. TRAFİK KAZALARI 
Abdulkadir Çelik (9) 

Sakarya’nın Akyazı ilçesinde yoldan karşıya geçerken traktörün çarptığı 9 yaşındaki 
Abdulkadir Çelik öldü. [haberler.com, 1 Temmuz 2912] 

Abdullah Songur (12) 

Erzincan’da meydana gelen trafik kazasında beton mikseri yoldan karşıya geçen 12 yaşındaki 
çocuğa çarptı. Ağır yaralanan küçük çocuk tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
[haberler.com, 21 Haziran 2012] 

Ahmet Ferhat Dündar (7) 
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26 Aralık günü Aksaray’da kontrolden çıkan aracın takla atması sonucu 7 yaşındaki bir çocuk 
hayatını kaybederken 2’si çocuk 6 kişi yaralandı. Çocuğun öldüğü gerekçesiyle ambulansa 
alınmadığı, ancak daha sonra öldüğü iddia edildi. [haberler.com, 26 Aralık 2012] 

Ahmet Furkan Yırtıkgöz (14) 

Bursa’da bisikletini yol kenarında tamir etmek isteyen çocuk, freni patlayan dozerin altında 
kalarak öldü. [Posta, 10 Temmuz 2012] 

Ahmet Kabahor (17) 

Kocaeli’nin Çayırova ilçesinde 15 Temmuz günü meydana gelen kazada 17 yaşındaki Ahmet 
Kabahor öldü. [haberler.com, 16 Temmuz 2012] 

Aleyna Berger (11) 

Tokat’ta Büyükbeybağı mahallesinde yolun karşısına geçmek isteyen 11 yaşındaki Aleyna 
Berger araba çarpması nedeniyle öldü. [haberler.com, 3 Temmuz 2012] 

Ali K. (5) 

Van’ın Muradiye ilçesinde amcasının kullandığı kamyonetin arkasına asılan 5 yaşındaki çocuk, 
aracın altında kalarak ezildi. [sondakika.com 11 Temmuz 2012] 

Amine Gündoğdu (2) 

Konya’nın Seydişehir ilçesinde otomobilin takla atması sonucu araçta bulunan 2 yaşındaki 
Amine öldü, aynı aileden 5 yaşındaki Ebibe ve 1 yaşındaki Salih yaralandı. [haberler.com, 28 
Temmuz 2012] 

Aydın Ateş (8) 

Hakkâri’nin Yüksekova ilçesinde meydana gelen kazada, 8 yaşındaki Aydın Ateş isimli bir 
çocuk TIR’ın altında kalarak öldü. [haberler.com, 26 Haziran 2012] 

Ayşe Kandaş (7) 

Şanlıurfa’da belediyeye ait sulama aracının çarptığı 7 yaşındaki çocuk öldü. [Sabah, 9 
Temmuz 2012] 

Berdan Yumli (8) 

Ankara’nın Elmadağ ilçesinde 17 yaşındaki ehliyetsiz sürücünün yaptığı kazada kaldırıma 
savrulan aracın altında kalan 2 çocuktan biri öldü, diğeri ise ağır yaralandı. [haber3.com, 2 
Kasım 2012 → DHA] 

Berk Can Koç (7) 

Ankara’da kamyon çarpan çocuklardan Berk Can Koç öldü, Murat Koç ise ağır yaralandı. 
[haberler.com, 16 Mayıs 2012] 

Beyza Kavçakar (11) 

Antalya’da bir baba ile kızının bulunduğu bisiklete kamyon çarptı. Kazada 11 yaşındaki kız 
ölürken babası ağır yaralandı. [haber7.com, 21 Aralık 2012 → DHA] 

 

Bora E. (2) 
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Bursa’da iki aracın çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kız çocuğu yaralandı 
2 yaşındaki erkek çocuğu ise öldü. [mynet.com 14 Ekim 2012] 

Buse Taş (5) 

Kahramanmaraş’ta tamir ettiği arabayı müşterisine teslim etmeye götüren çırak, hız 
dolayısıyla mahalle arasında oyun oynayan 4 çocuğu ezdi. Kazada, 1 çocuk ölürken, 3 çocuk 
yaralandı. [Bugün, 18 Mayıs 2012] 

Bünyamin Ortaç (2) 

26 Temmuz günü Bursa’nın Yıldırım ilçesinde geri manevra yapan kamyonetin altında kalan 2 
yaşındaki Bünyamin Ortaç öldü. [Vatan, 27 Temmuz 2012] 

Cafer X. (6), Hazer Aşçı (8), Şaziye Yurdagül (16) ve Elif Nur Yurdagül (1) 

Çankırı’nın Ilgaz ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 9 kişi öldü, 1 kişi yaralandı. 18 Eylül 
günü meydana gelen kazada işçileri taşıyan bir minibüs karşı yönden gelen bir otomobille 
çarpıştı. Kazada otomobil sürücüsü Hasan Kurban (41) ile araçta bulunan Cafer (6), Gülten 
Kas (39), Selver (31) ve İsmail Kurban (33) ile minibüste yolculuk eden Hazer Aşçı (8), Şaziye 
Yurdagül (16), Elif Nur Yurdagül (1) ve Satı Özdemir (47) öldü. [Radikal, 18 Eylül 2012] 

Cansun Zengin (9) 

13 Eylül günü Düzce’de kamyonetin çarptığı bisiklet sürücüsü 9 yaşındaki Cansun Zengin 
öldü. [haberler.com, 13 Eylül 2012] 

Ceren X, ( 3 ) 

Kocaeli’nde Merkez Sanayi Mahallesi’nde oyun oynarken arabanın çarptığı 3 yaşındaki çocuk 
ağır yaralanma olarak hastaneye kaldırıldıktan sonra tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. [Hürriyet, 10 Ekim 2012 ]  

Dilara Uğur (5) 

Karabük’te evlerinin önündeki sokakta oyun oynarken otomobilin altında kalan 5 yaşındaki 
Dilara öldü. [Karabük Haber, 21 Mart 2012] 

Diyar Günco (3) 

Şanlıurfa’nın Harran ilçesinde, 3 yaşındaki Diyar Ginco minibüsün altında kalarak öldü. 
[haberler.com, 30 Ekim 2012] 

Doğukan Olgun (10) 

Gaziantep’te bisikletiyle yola inen Doğukan Olgun, 28 Haziran günü bir minibüsün çarpmasını 
nedeniyle öldü. [Show Haber, 28 Haziran 2012] 

Efecan Yılmaz (4) 

15 Mart günü Elazığ’ın Kovancılar ilçesinde kamyon çarpan 4 yaşındaki Efecan Yılmaz, 
kazadan 5 gün sonra hayatını kaybetti. [HaberTürk, 20 Mart 2012] 

Elanur Günay (6)  

Burdur’da sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu ağaca çarparak devrilen 
araçta bulunan 6 yaşındaki çocuk öldü. [Birgün Gazetesi, 17 Temmuz 2012] 

Emin İnal (7) ve Zeki İnal (6) 
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Kayseri’de İncesu ilçesine bağlı Saraycık köyünde lokomotifin çarptığı 2 çocuk öldü. [DHA, 2 
Temmuz 2012] 

Emirhan Delimehmet (7) 

Trabzon’un Araklı ilçesine bağlı Taştepe köyünde manevra yapan kum yüklü kamyon, yol 
kenarında oynayan Emirhan Delimehmet’i (7) ezdi. [DHA, 15 Haziran 2012] 

Emre Öndaş (8) 

Batman’da karşıdan karşıya geçmeye çalışan anne Hatice Öndaş (35) ile oğlu Emre Öndaş’a 
(8) araba çarptı. Hastaneye kaldırılan anne-oğul hayatlarını kaybetti. [Sabah, 10 Aralık 2012] 

Enes Özkan Özbudacı (2) 

Şanlıurfa’nın Siverek İlçesi’nde, evinin önünde oynayan 2 yaşındaki Enes Özkan Özbudacı, 
minibüsün altında kalarak öldü. [haberler.com, 26 Haziran 2012] 

Eray Kızılkeçili (2) 

Manisa’nın Selendi ilçesine bağlı Kazıklı köyünde traktörün önünde oyun oynayan 2 yaşındaki 
çocuk traktörün kendiliğinden hareket etmesiyle traktörün altında kalarak hayatını kaybetti. 
[Ajans Manisa, 4 Ocak 2012] 

Erdem Sert (2) 

Şubat ayı içinde Nazilli’den Denizli yönüne giden tren, Aydın’ın Kuyucak ilçesinin Çobanisa 
köyü yakınlarında Erdem Sert’e çarptı. Sert, olay yerinde öldü. [Hürriyet, 22 Şubat 2012] 

Erkan Yönden (2) 

5 Nisan günü Edirne’nin Keşan ilçesinde kamyonetin çarptığı 2 yaşındaki Erkan Yönden öldü. 
Kamyonetin şöförünün ehliyetsiz olduğu öğrenildi. [Vatan, 5 Nisan 2012] 

Fatmanur Taşkaya (3) 

Konya’da yol kenarında annesiyle yürüyen 3 yaşındaki çocuk korkarak kaçan ata bağlı olan 
arabanın altında kalarak öldü. [DHA, 21 Ağustos 2012] 

Fetullah Ş. (2) 

Malatya Arguvan ilçesi Bozburun köyünde Fetullah Ş. (2) isimli çocuk, park halindeki 
traktörün üzerinde oynarken, debriyaj pedalına bastı. Traktörün hareket etmesiyle dengesini 
kaybeden çocuk, traktörün arka tekerlerinin bulunduğu yere düşerek ezildi. [haberler.com, 
30 Nisan 2012] 

Feza Nur Dağlı (5) 

Dursunbey’in Çanakçı köyünde ikamet eden Cemali Dağlı, yanına 5 yaşındaki kızı Feyza Nur 
ve bir yakınını alarak Yassıören köyündeki tarlalarına gitti. Tarlada ilerlerken traktör çukura 
düştü. Feyza Nur Dağlı sarsıntının etkisiyle traktörden yere düştü. Bu anda direksiyon 
hâkimiyetini kaybeden baba Cemali Dağlı’nın kullandığı traktör hareket ederek çocuğun 
üzerinden geçti. Boynu ezilen Feyza Nur olay yerinde öldü. [İHA, 16 Haziran 2012] 

Fidan Taşğın (5)  

Kars’ın Sarıkamış ilçesinde traktörün çarptığı çocuk öldü. [Vatan, 27 Temmuz 2012] 

Figen Aktaş (5) 



Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı Raporu – 2012 
Gündem Çocuk Derneği Çocuk Hakları Merkezi 
 

31 

 

Karabük’te 12 Temmuz günü annesinin parka götürdüğü 5 yaşındaki Figen Aktaş, otomobil 
çarpması sonucu kaldırıldığı hastanede öldü. [Hürriyet, 13 Temmuz 2012] 

Furkan Çakır (6) 

Çanakkale’nin Lapseki ilçesinde park halindeki traktöre binen ve traktörün aniden hareket 
etmesiyle traktörden düşüp başından darbe alan 6 yaşındaki Furkan hayatını kaybetti. 
[Akşam, 3 Temmuz 2012] 

Göktuğ Kavuz (16) 

Tekirdağ’ın Marmara Ereğlisi İlçesi’nde 16 yaşındaki Göktuğ Kavuz’a gece geç saatlerde araç 
çarpması nedeniyle öldü. [haberler.com, 1 Nisan 2012] 

Gülistan Ahmetoğlu (5) 

Mart ayında İstanbul Bahçelievler’de sokakta oynayan Gülistan Ahmetoğlu, çöp kamyonunun 
altında kalarak öldü. [Hürriyet, 17 Mart 2012] 

Hacer Gürsoy (5)  

Eskişehir’de bir kamyonet ile arabanın çarpışması sonucu anne ile 5 yaşındaki çocuğu öldü, 5 
kişi de yaralandı. [haberler.com, 17 Eylül 2012] 

Halis Can Bıyık (13) 

Kocaeli’nde iki otomobilin çarpıştığı kazada 13 yaşındaki Halis Can Bıyık öldü, 2 kişi de 
yaralandı. [Kocaeli Net Haber, 19 Haziran 2012] 

Hatice Rana Kocakır (2) 

Bursa’nın İznik ilçesindeki trafik kazasında 2 yaşındaki kız çocuğu öldü; annesi, babası ve 5 
yaşındaki ağabeyi yaralandı. [Zaman, 30 Nisan 2012] 

Hüdayi Göktaş (8) 

Sivas’ın Yıldızeli ilçesinde yük treninin çarptığı 8 yaşındaki Hüdayi Göktaş, tedavi gördüğü 
hastanede öldü. [haberler.com, 22 Eylül 2012] 

İbrahim Ünlü (2) 

Şanlıurfa‘nın Harran İlçesi’nde, sokakta oynayan 2 yaşındaki İbrahim Ünlü otomobil çarpması 
sonucu yaşamını yitirdi. [haberler.com, 5 Eylül 2012] 

İlyas Aslan (4) 

Şanlıurfa’da halk otobüsünün çarptığı 4 yaşındaki çocuk öldü. [Haberler.com, 11 Aralık 2012] 

İshak Bilgetay (6) 

Şanlıurfa’nın Harran ilçesi Balkat köyünde araba çarpan 6 yaşındaki çocuk kaldırıldığı 
hastanede yapılan müdahalelere rağmen öldü. [Türkiye Gazetesi, 15 Şubat 2012] 

İsmail Coşar (4) 

14 Haziran günü Konya’nın Meram ilçesi Pamukçu köyünde 4 yaşındaki İsmail Coşar, babası 
35 yaşındaki Mustafa Coşar’ın yönetimindeki traktörden düşerek öldü. [haberler.com, 15 
Haziran 2012] 

Kaan Kapan (4) 
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3 Mart günü İzmir’in Foça İlçesi’nde, otobüs terminalinde park halindeki babasına ait 
otobüsün kapı düğmesiyle oynayan Kaan Kapan, kapı arasında sıkışarak öldü. [Hürriyet, 4 
Mart 2012] 

Kadir Efetürk (12) ve Yusuf Efetürk (9) 

İstanbul’da 23 Nisan Bayramı kutlamalarından dönen iki çocuğa TEM otoyolu Sultangazi 
kesiminde bir araba çarptı. Yaklaşık 100 metre sürüklenen çocuklar öldü. [HaberTürk, 24 
Nisan 2012] 

Mahmut Ünal (10) 

Şubat ayında Bitlis’te sürdürülen yol çalışmaları sırasında greyder altında kalan Mahmut Ünal 
öldü. [ANF, 8 Şubat 2012] [İbrahim Ünal (13) → DİHA, 8 Şubat 2012] 

Mehmet Atabay (6) ve Zeynep Erbay (10)  

Mardin’in Nusaybin ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 2 çocuk öldü, 3 kişi yaralandı. 
[İHA, 27 Ağustos 2012] 

Mehmet Demirbaş (6)  

Diyarbakır’da freni boşalan kamyon çocukların içine daldı. Kamyon 6 yaşındaki Mehmet 
Demirbaş’ın ölmesine, 3’ü çocuk 4 kişinin de yaralanmasına neden oldu. [HaberTürk, 15 
Ağustos 2012] 

Mehmet İlden (15) 

28 Mart günü Fethiye’nin Kemer beldesi Ortaköy köyünde traktörün devrilmesi sonucu 
altında kalan 15 yaşındaki Mehmet İlden hayatını kaybetti. [haberler.com, 29 Mart 2012] 

Mehmet Sait Yeşilyurt(16), Burak Onganer (16), Furkan Güngörmüş (16), Erdem Kara (16) 
ve Mehmet Fatih Dodoloğlu (15) 

18 Haziran günü Erzurum kent merkezinde 16 yaşındaki Mehmet Sait Yeşilyurt’un kullandığı 
araç orta refüjdeki elektrik direğine çarptı. Çarpmanın etkisiyle karşı şeride geçen araca 
kamyon çarptı. Kazada 5 çocuk hayatını kaybetti. [Milliyet, 19 Haziran 2012]  

Melike Kılıç (1), İbrahim Halil Kılıç (3), Fatma Nur Kılıç (4) ve Musa Diler (4) 

Kırıkkale’de mevsimlik tarım işçilerini taşıyan minibüsün 21 Temmuz günü devrilmesi sonucu 
4’ü çocuk 6 kişi öldü, 6 kişi yaralandı. Ankara’dan Kırşehir’in Kaman ilçesine çalışmaya giden 
mevsimlik işçileri taşıyan minibüs, Sülübük Mevkii’nde lastiğinin patlaması sonucu devrildi. 
Kazada, 19 yaşındaki Mehmet Kılıç, eşi 18 yaşındaki Fatma Kılıç ile çocukları Melike ile 
İbrahim Halil Kılıç, Fatma Nur Kılıç ve Musa Diler öldü. [haberler.com, 21 Temmuz 2012] 

Musab Bera (6) ve Turan Zeren (3) 

16 Haziran günü Çorum’da piknik sırasında rampaya park edilen arabanın gölete kayması 
sonucu Musab Bera ve Turan Zeren boğularak öldü. [ntvmsnbc.com, 16 Haziran 2012]  

Nazife Kaymaz (15) 

Şanlıurfa Ceylanpınar ilçesinde okuldan çıktıktan sonra yolun karşısındaki otobüs durağına 
geçmeye çalışan 15 yaşındaki çocuk traktörün altında kalarak öldü. [haber7.com 31 Mart 
2012] 

Nefise A. (4) 
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Sivas’ın Şarkışla ilçesinde, babasının kullandığı traktör römorkunun altında kalan fiziksel 
engelli kız çocuğu öldü. [Son Dakika, 12 Mayıs 2012] 

Nejat Can (3) 

Bursa’da 3 yaşındaki bir çocuk, ehliyetsiz olduğu iddia edilen sürücünün kullandığı 
kamyonetin altında kalarak öldü. [trafikhaber.com, 8 Eylül 2012] 

Nur Muhammet Kargürtay (4) 

Iğdır’da caddede oynayan 4 yaşındaki Nur Muhammet Kargürtay tır çarpması sonucu öldü. 
[haberler.com, 20 Eylül 2012] 

Nurcan Taşkın (15)  

15 Temmuz günü Ağrı’nın Patnos İlçesi’nde hatalı sollama yapan kamyon, karşı yönden gelen 
otomobil ile çarpıştı. Kazada biri çocuk 4 kişi hayatını kaybetti. [haberler.com, 16 Temmuz 
2012] 

Oğulcan Balta (7) 

Zonguldak’ın Ereğli ilçesinde 7 yaşındaki Oğulcan Balta, yolun karşısına geçerken otomobil 
çarpması sonucu öldü. [Show Haber, 11 Kasım 2012] 

Onur Aslan (2) 

Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde sokakta oynarken araba çarpan küçük çocuk öldü. [Vatan, 4 
Haziran 2012] 

Onur Gül (4) 

Düzce’de annesiyle birlikte yolun karşısına geçmeye çalışırken otomobilin çarptığı 4 yaşındaki 
çocuk öldü, annesi ağır yaralandı. [sondakika.com, 25 Temmuz 2012] 

Osman Özcan (2) ve Civan Akpınar (2) 

Aksaray’da, minibüsün devrilmesi sonucu 2’si çocuk 3 kişi öldü, 5 çocuk 7 kişi yaralandı. 
[haberler.com, 1 Haziran 2012] 

Osman Toklucu (6) 

Yozgat’ın Boğazlıyan ilçesinde, arabanın çarptığı 6 yaşındaki çocuk ağır yaralandı. Çocuk 
kaldırıldığı hastanede öldü. [Zaman, 31 Mayıs 2012] 

 

 

Ö.F.B. (12) 

Temmuz ayında Siirt’te karşıdan karşıya geçmek isteyen Ö.F.B.’ye kamyon çarptı. Siirt Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılan Ö.F.B., hastanede öldü. [DİHA, 3 Temmuz 2012] 

Ömer Faruk Ata (2) 

Sivas’ın Zara ilçesinde iş makinesi fark etmediği 2 yaşındaki Ömer Faruk Ata’ya çarptı, küçük 
çocuk olay yerinde öldü. [haberler.com, 27 Temmuz 2012] 

Ömer Şahin (16) 
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Manisa’da rayların üzerine gezen 16 yaşındaki Ömer Şahin’e, yük treninin çarpması 
nedeniyle öldü. [Sabah, 22 Haziran 2012] 

Öykü Çavdar (2) 

İzmir’in Konak ilçesi Yenişehir semtinde 24 Mart günü evlerinin önünde oynayan 2 yaşındaki 
çocuğa taksi çarptı. Hastaneye kaldırılan Öykü Çavdar 7 gün sonra hayatını kaybetti. 
[haberler.com, 31 Mart 2012] 

Polat Demir (5) 

Teyzesi ile beraber durakta beklerken teyzesinin dalgınlığından faydalanarak çevre yoluna 
çıkan 5 yaşındaki çocuk tır çarpması sonucu hayatını kaybetti. [Bugün Gazetesi 28 Şubat 
2012] 

Ravzanur Sölez (3) 

Temmuz ayında Sakarya’nın Pamukova ilçesinde içinde bulunduğu kamyonetten düşüp 
altında kalan Ravzanur Sölez ezilerek öldü. [CİHAN, 11 Temmuz 2012] 

Samet Camcı (4) 

Tokat’ın Almus ilçesinde, traktörün devrilmesi sonucu 4 yaşındaki çocuk öldü, babası ağır 
yaralandı. [sondakika.com, 23 Mayıs 2012] 

Sema Nur Özdemir (6) 

Şanlıurfa’da hafif ticari araç ile bir TIR’ın çarpışması sonucu meydana gelen kazada araçta 
sıkışan 1’i çocuk 5 kişi öldü, 2 kişi ise yaralandı. Kazaya hafif ticari araç sürücüsünün 
uyumasının neden olduğu öne sürüldü. [HaberTürk, 11 Haziran 2012] 

Semihcan Altıntaş (14) 

Tekirdağ’ın Çerkezköy ilçesinde şarampole yuvarlanan traktörün direksiyon koltuğunda 
oturan 14 yaşındaki Semihcan Altıntaş, aracın altında kalarak öldü. [Star, 14 Aralık 2012] 

Serkan Doster (9) 

Bursa’da 21 Haziran günü bir otomobil, yolun karşısına geçmek isteyen Serkan Doster çarptı. 
Kaza anında paniğe kapılan sürücü frene basmak isterken gaza basınca park halindeki üç 
araca daha çarptı. Kazada ağır yaralanan 9 yaşındaki Serkan Doster, kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetti. [haber7.com, 22 Haziran 2012] 

Serkan Reşitoğlu (12) 

Şırnak’ın Silopi ilçesinde yolun karşısına geçmeye çalışan 12 yaşındaki çocuk, TIR’ın altında 
kalarak hayatını kaybetti. [haber7.com, 4 Nisan 2012] 

Seyit Ali Ömür (5) 

Samsun’da evinin önünde bisikletiyle oynayan 5 yaşındaki Seyit Ali Ömür’e kamyon çarptı. 
Kazada ağır yaralanan çocuk, kaldırıldığı hastanede öldü. [haber7.com, 23 Mayıs 2012] 

Soner Kelek (3)  

İstanbul Sultanbeyli’de 25 Nisan günü 3 yaşındaki Soner Kelek minibüs altında kalarak 
hayatını kaybetti. [Zaman, 26 Nisan 2012]  

Şeyma Nur Aydın (5) 
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Zonguldak’ın Beycuma beldesinde arabanın çarptığı 5 yaşındaki çocuk öldü. [sondakika.com 
05 Haziran 2012] 

Tuğrul Tomar (12) 

Kastamonu’nun Taşköprü ilçesinde 12 yaşındaki Tuğrul Tomar, kullandığı traktörün 
devrilmesi sonucu öldü. [haberler.com, 17 Temmuz 2012] 

Ümran Yavuz (4) 

Adana’nın Yüreğir ilçesinde evlerinin önünde oynayan 4 yaşındaki Ümran geri manevra 
yapan kamyonun çarpması sonucu hayatını kaybetti. [Sabah, 16 Şubat 2012] 

Varde Z. (2) 

Şanlıurfa’nın Akçakale ilçesinde 2 yaşındaki çocuk, el freni çekilmeden bırakılan minibüsün 
altında kalarak öldü. [Zaman, 2 Mayıs 2012] 

Veli Taktay (10) 

Kırklareli’nin Kışlacık köyünde, amcası Öner Taktay’ın kullandığı traktöre binen Veli Taktay 
(10) bir süre sonra dengesini kaybederek traktörden düşerek öldü. [haberler.com, 26 Mart 
2012] 

X.X. (?) 

Adana’nın Ceyhan ilçesinde meydana gelen trafik kazasında arabanın çarptığı bir çocuk öldü. 
[Göç Vakfı] 

X.X. (?) ve X.X. (?) 

Diyarbakır’da yolun karşısına geçmeye çalışan iki çocuk araba çarpması sonucu öldü. [Göç 
Vakfı] 

X.X. (5) 

Aksaray’da karşıdan karşıya geçmek isteyen 5 yaşındaki çocuk araba çarpması nedeniyle 
öldü. [Göç Vakfı]  

X.X. (12) 

Kırıkkale’de, yolun karşısına geçmeye çalışan anne ve oğluna otomobil çarptı. Kazada, 12 
yaşındaki çocuk olay yerinde ölürken, ağır yaralanan annesi hastanede tedavi altına alındı. 
[Göç Vakfı] 

 

 

X.X. (?) ve X.X. (?) 

Malatya’da bir ailenin içinde bulunduğu araba, sulama kanalına uçtu. Kaza esnasında araçta 
bulunan 2 çocuk kanaldaki akıntıya kapılarak öldü. [Haberler.com, 28 Haziran 2012] 

Y. Korkmaz (4) 

Bursa’nın Orhaneli ilçesinde evinin önünde oynayan 4 yaşındaki çocuk minibüs tarafından 
ezildi. [İzmir Haber Ajansı, 5 Temmuz 2012] 

Yaren Aksa (4)  
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Adana’da içinde 7 kişinin bulunduğu otomobil, bir aracın arkadan çarpması sonucu sulama 
kanalına uçtu. Olayda, biri çocuk iki kişi boğuldu. [Türkiye Gazetesi, 8 Eylül 2012] 

Yeşim İntepe (16) 

29 Kasım günü Tekirdağ’da iş çıkışında yolun karşısına geçmeye çalışan Yeşim İntepe, 
otomobil çarpması sonucu öldü. [Sabah, 30 Kasım 2012,] 

Yunus Ç. (12) 

Bursa’nın İnegöl ilçesinde, patenle yokuştan kayarken seyir halindeki arabaya arkadan 
çarparak ağır yaralanan Yunus Ç, tedavi gördüğü hastanede öldü. [Haberler.com, 26 Eylül 
2012] 

Yunus Emre Çabuk (5,5) 

5 buçuk yaşındaki Yunus Emre, kola almak için caddenin karşısındaki markete giden 
babasının arkasından yola fırlayınca hızla gelen bir arabanın altında kalarak öldü. 
[Haberler.com, 27 Haziran 2012] 

Yunus Emre Girgin (4) 

16 Aralık günü Aydın’ın Köşk ilçesinde kamyonetin altına kalan 4 yaşındaki çocuk hastanede 
yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. [Star, 17 Aralık 2012] 

Yusuf Ziya Tunç (4) 

Kayseri’de yolun karşısına geçmeye çalışan 4 yaşındaki Yusuf Ziya Tunç, plakası ve sürücüsü 
tespit edilemeyen otomobilin çarpması sonucu ağır yaralandı. Tunç, ambulansla hastaneye 
götürülürken öldü. [Haberler.com, 29 Haziran 2012] 

Zeliha Bağcı (4) 

Şanlıurfa’nın Ceylanpınar ilçesinde minibüsün çarptığı 4 yaşındaki Zeliha hastanede öldü. 
[Bugün, 2 Ekim 2012] 



Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı Raporu – 2012 
Gündem Çocuk Derneği Çocuk Hakları Merkezi 
 

37 

 

2.4.2. EV KAZALARI  

Abdullah Demirel (4) 

11 Ocak günü Adana’nın Yüreğir ilçesinde Abdullah Demirel adlı çocuk, evlerinin avlusunda 
babasının yıktığı duvarın altında kalarak öldü. [haberler.com, 11 Ocak 2012] 

Abdurrezzak Cünedioğlu (12) 

17 Mart günü Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde arkadaşlarıyla oynamaya gittikten sonra bir daha 
haber alınamayan Abdurrezzak Cünedioğlu, 21 Mart günü evlerinin yakınındaki içi su dolu 
çukurda ölü bulundu. [sondakikahaberleri.info.tr, 21 Mart 2012] 

Ahmet Kaplan (2) 

Kahramanmaraş’ın Andırın ilçesinde, süt kazanına düşerek yanan Ahmet Kaplan, tedavi 
gördüğü hastanede 30 Mayıs günü yaşamını kaybetti. [Posta, 31 Mayıs 2012] 

Ahmet Kendir (3) 

Kayseri’nin Kocasinan ilçesi Beşparmak mahallesinde Temmuz ayında evde oynadığı 
televizyon üzerine düşen Ahmet Kendir yaşamını kaybetti. [Vatan, 11 Temmuz 2012] 

Ahmet Yasin (4,5 aylık) 

26 Aralık günü Kayseri’nin Yahyalı ilçesine bağlı Çubuklu köyünde oturan Ayşe ve Mehmet 
Şahin çiftinin bebekleri Ahmet Yasin, beşiğinde ölü bulundu. [haber7.com, 26 Aralık 2012] 

Alper Yusuf Alancı (1,5) 

Denizli’nin Tavas ilçesinde nefes borusuna erik kaçan 1,5 yaşındaki Alper Yusuf Alancı 
yakınları tarafından hastaneye kaldırıldı. Müdahaleye rağmen kurtarılamayan çocuk öldü. 
[Star, 28 Ağustos 2012] 

Arda Güleşçi (4) 

10 Eylül günü Aydın’ın Didim ilçesinde Arda Güleşçi 5. kattaki evlerinin penceresinden 
düşerek öldü. [İHA, 10 Eylül 2012] 

Arif Toktay (11) 

26 Şubat günü Konya’nın Bozkır ilçesinde üzerine duvara dayalı değirmen taşı devrilen Arif 
Toktay öldü. [Sabah, 26 Şubat 2012] 

A.S. (2) 

Van’ın Seyrantepe mahallesinde evinin bahçesinde oyun oynayan 2 yaşındaki çocuk üstü açık 
fosseptik çukuruna düşerek öldü. [CNN Türk, 30 Mart 2012] 

Bayram Borluk (9) 

Antalya’da bisikletten düşen Bayram Borluk gece fenalaşınca ailesi tarafından hastaneye 
götürüldü. Burada bisikletin gidonunun karaciğerini parçaladığı ortaya çıkan çocuk, tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. [DHA, 29 Haziran 2012] 

Berkay Karakaya (2) 
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Geçtiğimiz yıl Kastamonu’nun Taşköprü ilçesindeki evlerinin bahçesinde oynadığı sırada su 
dolu bidona düşen 1 buçuk yaşındaki Berkay Karakaya, altı ay sonra Mart ayında öldü. 
[haberler.com, 25 Mart 2012] 

 

 

Burak Tunç (2) 

Nisan ayı sonunda Adıyaman TOKİ konutlarında evlerinin balkonundan düşen Burak Tunç 
yaşamını kaybetti. [Vatan, 30 Nisan 2012] 

Can Ahmet Kılıç (2) 

22 Ağustos günü Konya’da evin balkonundan düşen Can Ahmet Kılıç öldü. [Türkiye, 22 
Ağustos 2012] 

Çınar F. (1,5) 

Antalya’nın Konyaaltı ilçesinde 9. kattan düşen 1,5 yaşındaki çocuk öldü. [Türkiye Gazetesi, 
22 Temmuz 2012] 

Efe Kalaycı (1) 

Kahramanmaraş’ın Afşin ilçesine bağlı Başüstü köyünde, Efe Kalaycı üzerine televizyon 
düşünce öldü. [Sabah, 19 Haziran 2012]  

E.G. (0) 

Kayseri’de annesinin emzirdikten sonra beşiğine koyduğu E.G. kusmuğunun soluk borusuna 
kaçması nedeniyle öldü. [Doğan Haber Ajansı, 23 Mayıs 2012]  

E.İ. (?)  

Kars’ta evde oyun oynadığı sırada üzerine sobanın üzerinde bulunan sıcak su dökülen çocuk 
ağır yaralandı. Ailesi tarafından Kars Devlet Hastanesi’ne kaldırılan yaralı çocuk kurtarılamadı. 
[haberler.com, 16 Mart 2012] 

Elif Rüveyda Kanat (2) 

Haziran ayında Sivas’ta evlerinin önünde oynayan Elif Rüveyda Kanat, içi su dolu kovaya 
düştü. Hastaneye kaldırılan küçük kız, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
[haber7.com, 28 Haziran 2012] 

Emre Öztürk (9) 

21 Mart günü Ordu’nun Fatsa ilçesinde beşinci kattan havalandırma boşluğuna düşen Emre 
Öztürk kaldırıldığı hastanede öldü. [Sabah, 21 Mart 2012] 

Fatih Mut (5) 

25 Nisan günü Malatya’nın Arapgir ilçesinde evlerinin bahçesinde oynarken havuza düşen 
Fatih Mut boğuldu. [Zaman, 25 Nisan 2012]  

Furkan Başçiftçi (4) 

Temmuz ayı başında Konya’da 12. kattaki evlerinin balkonundan düşen Furkan Başçiftçi öldü. 
[Sabah, 11 Temmuz 2012] 
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Gökhan Ağırbaş (1) 

Kırıkkale’nin Yahşihan ilçesinde evlerinin balkonundan düşen 1 yaşındaki çocuk, hastanede 
yapılan tüm müdahalelere rağmen öldü. [haberler.com, 14 Kasım 2012] 

 

 

Gülistan Kısaca (15) 

4 Kasım günü Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesinde tamirat için 3 katlı evin çatısına çıkan 
babasına yardım etmeye çalışan 15 yaşındaki kız çocuğu çatıdan düşerek öldü. [Sabah, 6 
Kasım 2012] 

Hacı Osman Reçber (2) 

Çorum’un Sorgun ilçesine bağlı Yaycılar köyünde, evlerinin bahçesindeki havuzun kenarında 
oynayan Hacı Osman Reçber, dengesini kaybederek suya düşerek boğuldu. [sondakika.com, 
03 Mayıs 2012] 

Halil Pekince (4) 

Gaziantep’te 3 katlı evin terasında masaların üzerine çıkıp aşağıya bakmak isterken dengesini 
kaybederek düşen Halil Pekince öldü. [Hürriyet, 28 Nisan 2012] 

Harun Arslan (9) 

İzmir’in Bornova ilçesinde Harun Arslan, 14 Eylül akşamı oynamak için evlerinin terasına 
çıkmak isterken merdivenlerden düşerek öldü. [Bugün, 15 Eylül 2012] 

Hasan Kaya (6) 

19 Nisan günü Gaziantep’te oynamak için indiği bahçede, üzeri kartonla örtülü yaklaşık 70 
metre derinlikteki kuyuya düşen Hasan Kaya öldü. [Gündem, 19 Nisan 2012] 

Hasine Şahin (4) 

25 Haziran günü Batman’ın Gercüş ilçesine bağlı Hisar beldesinde Hasine Şahin, evlerinin 
damında oynarken dengesini kaybederek düştü. Yakınları tarafından önce Gercüş Devlet 
Hastanesi’ne ardından Batman Bölge Devlet Hastanesi’ne götürülen çocuk öldü. [FHA, 25 
Haziran 2012] 

İbrahim Cingöz (5) 

Temmuz ayı başında Adıyaman’ın Gerger ilçesinde tırmandığı bahçe duvarından düşen 
İbrahim Cingöz öldü. [haberler.com, 4 Temmuz 2012] 

İsmail Emre Yeter (1,5) 

Mersin’in Erdemli ilçesinde yedinci kattan düşen 1,5 yaşındaki İsmail Emre Yeter öldü. 
[HaberTurk, 28 Ağustos 2012] 

K.E.B. (4) 

Kayseri’de annesiyle beraber misafirliğe gittikleri evin penceresinden düşen 4 yaşındaki 
çocuk kaldırıldığı hastanede öldü. [kayserihaberler.com, 26 Mart 2012] 

M.A. (5) 
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Yozgat’ta M.A. üzerine televizyon düşmesi sonucu öldü. [Zaman, 5 Eylül 2012] 

Muhammet Ali Ersin (4) 

15 Mayıs günü Şanlıurfa’da dengesini kaybederek ağzı açık olan ve yaklaşık 25 metre 
derinliğindeki içi su dolu kuyuya düşen Muhammet Ali Ersin öldü. [DHA, 15 Mayıs 2012] 

 

Muhammed İsa Kılıç (3,5) 

Hassa ilçesinde hafta sonu tatili için annesiyle birlikte dedesinin evine gelen 3,5 yaşındaki 
çocuk bahçede oyun oynarken raylı bahçe kapısının üzerine düşmesi sonucu öldü. 
[hatayrehberim.org, 27 Mart 2012] 

Mustafa Yetkin (6) 

Haziran ayında Şanlıurfa’nın Viranşehir ilçesinde, evlerinin bahçesinde oyun oynayan 
Mustafa Yetkin, üzerine devrilen traktör lastiğinin altında kalarak öldü. [Hürriyet, 11 Haziran 
2012] 

Nazlıcan Kazgül (2,5) 

3 Mayıs günü Bitlis’in Ahlat ilçesinde dengesini kaybedip tandıra düşerek ağır yaralanan 
Nazlıcan Kazgül, tedavi gördüğü hastanede öldü. [haberler.com, 3 Mayıs 2012] 

Nisa Çamlıbel (4) 

13 Eylül günü Sivas’ta balkondan alt kattaki komşunun çocuğunu görmeye çalışan Nisa 
Çamlıbel, dengesini kaybederek düştü. [DHA, 13 Eylül 2012] 

Ömer Erol (2) 

Kasım ayı sonunda Zonguldak’ın Kozlu beldesinde zihinsel engelli doğan 2 yaşındaki Ömer 
Erol, annesi su içirdiği sırada fenalaşarak öldü. [Bugün, 1 Aralık 2012] 

Serkan Rüzgar (6) 

Şırnak’ın Silopi ilçesine bağlı Görümlü beldesinde üzerine demir kapı düşen bir çocuk hayatını 
kaybetti. Görümlü beldesinde bahçelerde bulunan demir kapı, rüzgarın etkisiyle 6 yaşındaki 
Serkan Rüzgar’ın üstüne devrildi. Ailesi tarafından hemen hastaneye kaldıran Rüzgar, yapılan 
tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. [Sabah, 5 Eylül 2012] 

Tülay Nur İncebacak (2) 

4 Haziran günü Karabük’te, Tülay Nur İncebacak, aşağıda bulunan babasına bakarken, üçüncü 
kattan düşerek öldü. [DHA, 5 Haziran 2012] 

Ubeydullah Şeker (13 aylık) 

Muş’un Muratpaşa mahallesinde 13 aylık Übeydullah Şeker, evde kimsenin olmadığı sırada 
banyoda bulunan içi su dolu kazana düşerek boğuldu. [İhlas Haber Ajansı, 21 Haziran 2012] 

Yasin Kısaca (8) 

Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesinde, 4 Şubat günü evde kimsenin olmadığı bir gün evlerine 
bacadan girmeye çalışan ve sıkışan Yasin Kısaca donarak öldü. [Hürriyet, 5 Şubat 2012] 

Yunus Emre Safer (15) 
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18 Nisan günü Kahramanmaraş’ta bir apartmanın 6. katından düşen ve ağır yaralanan Yunus 
Emre Safer kaldırıldığı hastanede öldü. [Vatan, 18 Nisan 2012] 

Yağmur G. (30 gün) 

13 Nisan günü İstanbul Çekmeköy’de annesinin emzirdikten sonra üzerinde uyuyakaldığı 
bebek boğularak öldü. [Haberturk, 14 Nisan 2012]  

Zeki Aydın (2) 

8 Nisan günü Kilis’te balkondan aşağıya sarkan Zeki Aydın, dengesini kaybederek düştü. 
Hastaneye kaldırılan Zeki Aydın, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı [Milliyet, 9 
Nisan 2012] 

Zeynep Cane (5) 

Bingöl merkez Kültür mahallesinde evde oyun oynarken üzerine televizyon düşen 5 yaşındaki 
kız çocuğu öldü. [Mynet, 20 Aralık 2012] 

Zülküf Karadağ (3) 

Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde evin bahçesinde bulunan sulama havuzuna düşen 3 yaşındaki 
Zülküf Karadağ boğularak öldü. [haber7.com, 9 Aralık 2012] 

 

2.4.3. YANGIN 

Ahmet Koçer (3) ve Elanaz Koçer (5) 

Aksaray’ın Pınar mahallesinde bulunan bir evde çıkan yangında Ahmet Koçer öldü. Kardeşi 
Elanur Koçer ise hastaneye kaldırıldı. Hastanede yapılan müdahalelere öldü. [haber7.com, 13 
Ocak 2012] 

Asmin Curan (2) 

Mart ayı sonunda ebeveynlerinin 2 ve 3 yaşındaki çocuklarını kilitlediği otomobil yandı. 
Otomobildeki çocuklardan 3 yaşındaki Baran araçtan çıkmayı başarırken, araçtan çıkamayan 
2 yaşındaki kardeşi yanarak can verdi. [İHA, 29 Mart 2012] 

Berkay Kurt(2) 

Osmaniye’de bir evde çıkan yangında evde mahsur kalan Berkay Kurt yanarak öldü. 
[haber7.com, 29 Kasım 2012] 

E.D. (9 Aylık) 

Mart ayında Şanlıurfa Siverek ilçesine bağlı Batman köyü mezrasında elektrik kontağı 
nedeniyle çıktığı tahmin edilen yangında 9 aylık E.D. öldü. [sanliurfa.com, 15 Mart 2012] 

Ebru Türkmen (9) 

Ekim ayı başında Kastamonu’nun Taşköprü ilçesine bağlı Celep köyünde çıkan ev yangınında 
Ebru Türkmen öldü. [Sabah, 4 Ekim 2012] 

Elanur Kadakoğlu (2,5) 
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Ankara’nın Mamak ilçesinde elektrikli sobadan kaynaklanan yangında bir çocuk öldü. 
Yangının çıktığı sırada annenin evde olmadığı öğrenildi. [haberler.com, 26 Ocak 2012] 

Erdal Yılmaz (4) 

Antalya’nın Manavgat ilçesine bağlı Yavrudoğan köyünde bir evin ahırında çıkan yangında 
Erdal Yılmaz dumandan zehirlenerek öldü. [haber7.com, 28 Mart 2012] 

 

Fadime Koç (15), Hüseyin Koç (18), Cüneyt Koç (16) 

Uşakta bir evde çıkan yangında anne ve 3 çocuğu hayatını kaybetti. [Ntvmsnbc, 21 Mart 
2012] 

Fatin Nuri Seringel [1] 

Hatay’ın Reyhanlı İlçesi’nde elektrik sobasının devrilmesiyle çıkan yangında Fatin Nuri 
Seringel öldü. [Hürriyet, 3 Ocak 2012] 

Gökdeniz Kartal (10) 

İzmir’in Bayraklı ilçesinde 10 Şubat günü park halindeki otomobilde yangın çıkması sonucu 
Gökdeniz Kartal yanarak öldü. [Hürriyet, 11 Şubat 2012] 

Gökhan Şuataman (4) 

İstanbul Kâğıthane’de 4 kişilik bir ailenin yaşadığı gecekonduda çıkan yangında, kilitli odada 
mahsur kalan Gökhan Şuataman öldü. [Sabah, 24 Mart 2012] 

Gülistan Yılmaz (17), Hacı Yılmaz (12), Eyüp Yılmaz (9) ve Abdurrahman Yılmaz (8) 

Ocak ayının sonunda Diyarbakır’ın Eğil İlçesine bağlı Ilgın Köyünde bir evde çıkan yangında 
aynı aileden 4’ü çocuk 6 kişi öldü, 2 çocuk da yaralandı. [Bugün, 31 Ocak 2012] 

Hanife Kıyıcı (8) 

Rize’nin Ardeşen ilçesinde bir apartmanda 21 Temmuz günü çıkan yangından kurtarılan 
Hanife Kıyıcı, tedavi gördüğü hastanede 22 Temmuz günü yaşamını kaybetti. [haberler.com, 
22 Temmuz 2012] 

Hüseyin Koç (18), Fadime Koç (15) ve Cüneyt Koç (16) 

21 Mart günü Uşak’ın Banaz İlçesi’nde bir evde çıkan yangında Emine Koç (50) ve çocukları 
HüseyinKoç, Fadime Koç ile Cüneyt Koç öldü. [DİHA, 21 Mart 2012] 

Mehmet Kara (13) 

Mersin’in Akdeniz ilçesinde bedensel ve zihinsel engelli 13 yaşındaki Mehmet Kara evde 
çıkan yangında dumandan zehirlenerek öldü. [Zaman, 17 Nisan 2012] 

Melisa Nur Toka (4) 

Kasım ayında İstanbul Esenler’de bir dairede çıkan yangında Melisa Nur Toka öldü, 7 aylık 
kardeşi Veysel Toka dumandan etkilendi. [CNNTürk, 23 Kasım 2012] 
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Muhammed Ali Doğan (8) 

Mart ayı başında Mersin’in Kuşçular Köyünde sobadan sıçrayan kıvılcımların halıyı 
tutuşturmasıyla çıkan yangında Muhammed Ali Doğan hayatını kaybetti. [Hürriyet, 7 Mart 
2012] 

Muhammet Ali Gökdere (4) 

İzmir’in Karabağlar ilçesinde, havalanması için balkona dökülen yatak yünlerinin içinde 
kibritle oynayan 4 yaşındaki çocuk, çıkan yangında öldü. [Zaman, 28 Nisan 2012] 

Mustafa Atlı (4) 

Van’ın Erçek beldesinin Ilıkaynak köyünde depremde evleri hasar gördüğü için evlerinin 
önüne kurulan çadırda yaşayan Mustafa Atlı, Ocak ayında çadırda çıkan yangında ağır 
yaralandı. Mustafa Atlı kaldırıldığı hastanede öldü. [ntvmsnbc.com, 28 Ocak 2012] 

Osman Bülbül (2 aylık) ve Melek Bülbül (3) 

Mart ayında Hatay’ın Dörtyol ilçesinde bir gecekonduda çıkan yangında Osman Bülbül ve 
Melek Bülbül yanarak öldü. Yangının baba Sadık Bülbül’ün işte, anne Çiğdem Bülbül’ün ise 
ekmek almak için evden ayrıldığı sırada çıktığı öğrenildi. [yuksekovahaber.com, 25 Mart 
2012] 

Özgür Durgaç (5) 

19 Ocak günü Adana’da bir evde elektrikli ısıtıcıyla aynı prize bağlı televizyonun patlaması 
sonucu çıkan yangında 5 yaşındaki Özgür Durgaç yanarak öldü. [Milliyet, 19 Ocak 2012] 

Selman Zengin (11) 

Van’ın Şemsibey mahallesinde 30 Aralık 2011 tarihinde ailesinin depremden sonra evlerinin 
bahçesinde kurduğu çadırda çıkan yangında yaralanan Selman Zengin, 1 Ocak günü sevk 
edildiği Ankara’da öldü. Yangında Ceylan Zengin (17) ölmüş, Selman Zengin ağır yaralanmıştı. 
[yuksekovahaber.com, 1 Ocak 2012] 

Sultan Nur Kuşgöz (7) 

Ankara’nın Mamak ilçesinde bir gecekonduda belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangında 7 
yaşındaki kız çocuğu öldü. [CNN Türk, 11 Aralık 2012] 

 

2.4.4. SOBA GAZI ZEHİRLENMELERİ 

Burcu Çoban (13) 

Şubat ayında Gaziantep’te sobadan sızan karbon monoksit gazından zehirlenen 13 yaşındaki 
Burcu Çoban öldü. [CHA, 7 Şubat 2012]  

Esma Elmacı (15), Yasemin Elmacı (11) 

Aralık ayında Ankara’nın Çubuk ilçesinde sobadan sızan karbon monoksit gazından 
zehirlenen 2 çocuk yaşamını kaybetti. [haber.mynet.com, 19 Aralık 2012] 

Furkan Atak (2)  
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Şubat ayında Konya’da sobadan sızan karbon monoksit gazından zehirlenen Furkan Atak 
öldü. [DHA, 6 Şubat 2012] 

Hira Gül Aydın (1), Ece Sıla Aydın (5)  

Nisan ayı başında Ankara’nın Keçiören ilçesi Şefkat Mahallesi’nde bir evde doğalgaz sızıntısı 
sonucu 2’si çocuk olmak üzere 5 kişi öldü. [habervitrini.com, 3 Nisan 2012] 

İbrahim Çetinkaya (9) 

15 Aralık günü Bursa’da, aynı aileden 1’i çocuk 3 kişi kömür sobasından sızan karbon 
monoksit gazından zehirlenerek öldü. [Haber3.com, 18 Aralık 2012] 

Mehmet Can Yaşar (13), Yunus Yaşar (11), Dilek Yaşar (8) ve Selenay Yaşar (3) 

Şubat ayı başında Gaziantep’in merkez Şahinbey ilçesi Cumhuriyet mahallesinde bir evde 
sobadan sızan karbon monoksit gazından zehirlenen anneleri Lütfiye Yaşar ile beraber 
Mehmet Can Yaşar, Yunus Yaşar, Dilek Yaşar ve Selenay Yaşar öldü. [ANF, 9 Şubat 2012] 

Muhammed Ali Doğan (8) 

Mersin’in Tarsus ilçesine bağlı Kuşçular köyünde Mart ayında bir evde sobadan çıkan 
yangında Muhammet Ali Doğan dumandan boğularak öldü. [Hürriyet, 7 Mart 2012] 

N.Ü. (6) 

Aralık ayında Siirt’te soba gazından zehirlenen 6 yaşındaki bir kız çocuğu ölürken, annesi 
tedavi altına alındı. [Yurt Haber, 25 Aralık 2012] 

Osman Çizmeli (2) 

20 Aralık günü Bilecik’in Bozüyük ilçesinde, sobadan sızan karbon monoksit gazından 
zehirlenen 2 yaşındaki çocuk öldü, annesi ise hastaneye kaldırıldı. [Hürriyet Gündem, 21 
Aralık 2012] 

 

2.4.5. ZEHİRLENMELER 
Batuhan T (7) 

Eylül ayı başında Bursa’da sünnet düğününde dağıtılan tavuklu pilavdan zehirlenen Batuhan 
yaşamını kaybetti. [Hürriyet.com.tr, 13 Eylül 2012] 

Ecenur Kapusuz (2) 

Nisan ayında Samsun’un Yakakent ilçesi Mutaflı köyünde su zannederek tarım ilacını içen 2 
yaşındaki Ece Nur Kapusuz, zehirlenerek öldü. [İHA, 3 Nisan 2012] 

Hiranur Mumcu (3) 

Nisan ayında Trabzon’da evde bulduğu ilaçları yutan 3 yaşındaki çocuk zehirlenerek öldü. 
Fenalaşınca durumu fark eden ailesi tarafından Akçaabat Haçkalı Baba Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılan çocuk, buradaki ilk müdahalenin ardından Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi 
Hastanesi’ne sevk edildi. İlaçtan zehirlendiği belirlenen çocuk, kurtarılamadı. [TRT Haber, 19 
Nisan 2012] 

Latife Yakışır (2) 
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Kasım ayında Mardin’in Nusaybin ilçesinde evlerinin önünde buldukları şişedeki sıvıyı içen 3 
kardeşten 1 kız çocuğu öldü. [Haber Türk, 9 Kasım 2012] 

Mehmet Can Asan (8) 

30 Mart günü Kütahya’nın Hisarcık ilçesinde maydanoz sanarak yediği baldıran otundan 
zehirlenen 8 yaşındaki Mehmet Can Asan, tedavi gördüğü hastanede 50 gün sonra öldü. 
[Haber Türk, 23 Mayıs 2012] 

 

2.4.6. ELEKTRİK ÇARPMALARI 
Berat Karay (10) 

Hakkari’nin Yüksekova ilçesinde Berat Karay adlı çocuk 27 Nisan günü elektrik çarpması öldü. 
[DİHA, 27 Nisan 2012] 

M.G. (2) 

Erzurum’un Karayazı ilçesinde elektrik akımına kapılan 2 yaşındaki çocuk öldü. [Gazete 
Güncel, 9 Temmuz 2012] 

Muhammet Zeki Atmaca (11) 

2 Haziran günü Gaziantep’te 11 yaşındaki Muhammet Zeki Atmaca direkten kopan elektrik 
teline dokununca akımına kapılarak öldü. [Vatan, 2 Haziran 2012] 

Muharrem Kıran (2) 

Kasım ayı sonunda Siirt’in Kurtalan ilçesinde mutfakta oyun oynarken elektrik akımına 
kapılan 2 yaşındaki çocuk öldü. [Siirt Manşet, 27 Kasım 2012] 

Nurcan Sarıoğlu (8) 

Mart ayında Aydın’da dışarıda oyun oynayan 8 yaşındaki Nurcan Sarıoğlu başka bir eve giden 
elektrik telinden akıma kapıldı. Küçük kız olay yerinde hayatını kaybederken olayla ilgili 
soruşturma devam ediyor.[Hürriyet, 18 Mart 2012] 

Nurcan Sarıoğlu (8) 

Aydın’ın Çallı köyünde 18 Mart günü açıktan geçen elektrik kablosunun akımına kapılan 
Nurcan Sarıoğlu öldü. [Hürriyet, 18 Mart 2012] 

Ömer Demir (6) ve Abbas Ürkek (10) 

Ağustos ayı başında Ankara’da, sokak ortasında açıkta bırakılan elektrik kablolarıyla oynayan 
2 çocuk elektrik akımına kapılarak öldü. [Yeni Şafak, 3 Ağustos 2012] 

Ömer Güneşçelik (14) 

İstanbul’da aydınlatma direğinin elektrik akımına kapılan Ömer Güneşçelik 27 Temmuz günü 
öldü. [haber7, 27 Haziran 2012] 

Özer Ödül (2)  

Eylül ayında Osmaniye’nin Kadirli ilçesinde evde oyun oynarken elektrik akımına kapılan 2 
yaşındaki çocuk öldü. [Haberler.com, 26 Eylül 2012] 
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Pelin Aydınalp (4) 

Şubat ayında Mardin’in Nusaybin ilçesinde Pelin Aydınalp, elektrik direklerinin yenilenmesi 
çalışmaları sırasında kesilen bir direğin üzerine düşmesi sonucu öldü. [Hürriyet, 24 Şubat 
2012] 

Servet Koçak (13) 

Haziran ayı başında İstanbul’un Zeytinburnu ilçesinde oyun için girdikleri süs havuzunda 
elektrik akımına kapılan 2 kardeşten 13 yaşındaki Servet Koçak öldü. [DHA, 4 Haziran 2012] 

Umutcan Özgen (14) 

Temmuz ayında Sivas’ın Zara ilçesinde evde prize fiş takmak isterken elektrik akımına kapılan 
14 yaşındaki çocuk öldü. [Son Dakika Haberleri, 26 Temmuz 2012] 

Veysel Geçen (17) 

4 Ağustos günü Sarıyer’de denize giren Veysel Geçen, denizden çıktıktan sonra aydınlatma 
direğinden çelik bariyerlere geçen elektrik kaçağı nedeniyle öldü. Geçen’e yardım etmek 
isteyen 4 kişi de çelik halatla temas edince elektrik çarptı. Hastaneye kaldırılan Geçen, tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. [habervitrini.com, 5 Ağustos 2012] 

Yusuf Güler (5) 

Eylül ayında Adana’da 5 yaşındaki bir çocuk evde oyun oynarken elektrik akımına kapılarak 
öldü. [Haberler.com, 22 Eylül 2012] 

 

2.4.7. Kentsel ve Kırsal Açık Alanda Yaşanan Olaylar  
Abdullah Başer (7) 

Karaman’ın Başyayla ilçesi Göztepe mahallesinde Abdullah Başer, havaların sıcak olması 
nedeniyle arkadaşlarıyla birlikte girdiği bahçe sulama havuzunda boğularak öldü. Çocuğun 
yüzme bilmediği öğrenildi. [haberler.com, 18 Haziran 2012] 

Abdullah Çelik (7) 

15 Eylül günü Adana’da 7 yaşındaki Abdullah Çelik, serinlemek için girdiği sulama kanalında 
boğuldu. [Sabah, 17 Eylül 2012] 

Ali Öz (3) 

Samsun’un Vezirköprü ilçesinde su kanalına düşen Ali Öz, sürüklenerek beton boruya sıkıştı. 
Buradan çıkmayı başaramayan küçük çocuk boğularak öldü. [CNNTurk, 5 Haziran 2012] 

Alican Koçkar (4) 

Mardin’in Midyat ilçesine bağlı Beyazsu köyünde ailesiyle birlikte pikniğe giden Alican 
Koçkar, suya düşerek boğuldu. [haberler.com, 21 Haziran 2012] 

Alper Cebburoğlu (16) 

Hatay’ın Samandağ ilçesinde arkadaşlarıyla gezintiye çıkan 16 yaşındaki bir çocuk ayağının 
kayması sonucu 50 metrelik uçurumdan sulama göletine düşerek öldü.  
[sondakikahaberleri.info.tr, 24 Mart 2012] 
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Atilla Toplu (15) 

Muş’ta merkeze bağlı Çatbaşı köyünde serinlemek için Karasu Nehri’ne giren Atilla Toplu, 
akıntıya kapılarak boğuldu. [haberler.com, 16 Haziran 2012] 

Aydan Yazıcı (13) 

Samsun’un Taflan beldesinde 13 yaşındaki çocuk, yüzmek için üzerindeki giysileri çıkartırken 
ayağının kayması sonucu dereye düşerek boğuldu. [haberler.com, 21 Mayıs 2012] 

Aziz Kırıcı (12) ve Murat Onay (13) 

Diyarbakır’ın Bismil ilçesinde Dicle nehrine giren 13, 15, 12, ve 14 yaşlarında olan 4 çocuktan 
2’si öldü, 2 kişi ise kurtarılıp hastaneye kaldırıldı. [Sabah Gazetesi, 27 Ağustos 2012] 

Baran Balgülsüm (7) ve Okan Soygezer (6) 

Balıkesir’in Burhaniye ilçesinde serinlemek için dereye giren Baran Balgülsüm (7) ve Okan 
Soygezer (6) boğuldu. [haberler.com, 14 Mayıs 2012] 

Bayram Şeylan (8) 

4 Temmuz günü Van’ın Çatak ilçesinin Sırmalı köyüne bağlı Beğendik mezrasında daha önce 
boşaltılan karakolun duvarlarındaki demirleri sökmeye çalışan 3 çocuk, duvarın yıkılmasıyla 
altında kaldı. Olayda Bayram Şeylan ölürken, yanında bulunan akrabası 2 çocuk ise yaralandı. 
[Posta, 4 Temmuz 2012] 

Berat Çubuk (3) 

Kocaeli’nin Kandıra ilçesinde, çim biçen babasının yanında oynarken sitenin havuzuna düşen 
Berat Çubuk boğularak öldü. [Yeni Şafak, 19 Ekim 2012] 

Beytullah Ödemiş (8) 

Kütahya’da babası ile hamama giden 8 yaşındaki çocuk boğularak öldü. [haberler.com, 08 
Mayıs 2012] 

Cumali Duman (12) 

Adana’nın Yüreğir ilçesinde -sulama kanalına serinlemek için giren Cumali Duman, akıntıya 
kapılarak boğuldu. [Türkiye Gazetesi, 13 Mayıs 2012] 

Deniz Öner (14) ve İsa Dikmen (14) 

Şanlıurfa’nın Bozova ilçesinde piknik sırasında serinlemek için baraj gölüne giren ilköğretim 
öğrencileri 14 yaşındaki Deniz Öner ve İsa Dikmen boğuldu. [Vatan, 21 Mayıs 2012] 

Durmuş Arıkan (2,5) 

Samsun’un Asarcık ilçesinde çobanlık yapan babası İlyas Arıkan’ın hayvanları otlattığı bölgeye 
gitmek için evden çıktıktan sonra kaybolan Durmuş Arıkan, evinin 2 kilometre uzağındaki 
derede ölü bulundu. [AA, 28 Haziran 2012] 

Duygu Ağaçdan (17) 

Osmaneli’nde Sakarya nehri kıyısında kepçeye takılması sonucu bir ceset bulundu. 
İncelemenin ardından devlet hastanesi morguna gönderilen cesedin, 16 Mart’ta kaybolan 
tekstil işçisi Duygu Ağaçdan’a ait olduğu saptandı. [Akşam, 13 Nisan 2012] 
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Efe Ürün (15 Ay) 

İzmir’in Aliağa ilçesinde 15 aylık bir çocuk parkta bulunun su dolu havuza düşerek boğuldu. 
[Türkiye Gazetesi, 27 Temmuz 2012] 

Elif Sürer (5) 

Şubat ayında Ağrı’nın Patnos ilçesinde balkonda oynarken üzerine çatıdan buz kütlesi düşen 
Elif Sürer öldü. [DİHA, 11 Şubat 2012] 

Emirhan E. (3) 

Erzurum’un Karaçoban ilçesi Maruf köyünde arkadaşlarıyla oynamak için evlerine 70 metre 
uzaklıktaki dere kenarına giden 3 yaşındaki çocuk dereye düşerek kayboldu. Çocuğun cesedi 
800metre aşağıda bulundu. [sondakika.com, 21 Mayıs 2012] 

Emrah Uğur (8) 

Antalya’nın Manavgat ilçesinde Manavgat ırmağında akıntıya kapılarak kaybolan Emrah Uğur 
öldü. [haberler.com, 27 Haziran 2012] 

Emre Sezen (13) 

İstanbul Maltepe’de arkadaşlarıyla geldiği göletin kenarında otururken kayıp suya düşen 13 
yaşındaki Emre Sezen müdahalelere rağmen kurtarılamadı. [CNNTurk, 2 Mayıs 2012] 

Enes Aktı (6) 

Bolu’nun Mudurnu ilçesinde ailesiyle tatile gelen 6 yaşındaki çocuk otelin havuzuna düşerek 
hayatını kaybetti. [haberler.com, 15Aralık 2012] 

Erdem Kılıç (11) ve Fatih Kılıç (13) 

Aksaray’ın Ortaköy ilçesine bağlı Sarıkaraman beldesinde yaşayan Erdem Kılıç ve Fatih Kılıç 
Temmuz ayında girdikleri gölette boğuldular. [AA, 16 Temmuz 2012] 

Eren Dursun (8) ve Gündüz Cici (15) 

Çanakkale’nin Bayramiç ilçesine bağlı Çiftlik köyünde, 15 ve 8 yaşındaki iki çocuk serinlemek 
için girdikleri çayda boğularak öldü. [haberler.com, 26 Mayıs 2012] 

Erkan Karadaş (1,5) 

Manisa’nın Selendi ilçesinde su birikintisine düşen Erkan Karadaş, boğularak öldü. [Bugün, 13 
Kasım 2012] 

Esme Zehra Pay (3) ve Ayşe Çağlayan (5) 

Konya’daki Sille Barajı’nda Esme Zehra Pay ve ablası Ayşe Çağlayan Pay’ın cesetleri bir çoban 
tarafından bulundu. Baraja birlikte geldikleri belirtilen babaları Ali Pay ise kayıp. [Hürriyet, 11 
Ağustos] 

Eyyüp Can Seher, Ramazan Duran Güven, Mustafa Pul, Mehmet Bilgin, İzzet Zorba ve Ömer 
Faruk Kurtar 

Hatay’ın İskenderun ilçesinde piknik yapan yaşları 13 ile 15 arasında değişen öğrencilerden 
8’i denize girdi 6 çocuk boğularak öldü, 2 çocuk son anda kurtarıldı. [Sabah, 6 Mayıs 2012] 

Faruk Çelik (7) 
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Sinop’ta Müslüm Çelik (36), 7 yaşındaki oğlu Faruk ve 8 yaşındaki kızı Vahide Nur’u yanına 
alarak, şişirdiği bota binip denize açıldı. Bir süre sonra baba Çelik ile oğlu Faruk, henüz 
belirlenemeyen bir nedenle denize düşerek gözden kayboldu. Yapılan aramalarda babayla 
oğlun cesedine ulaşıldı. [haberler.com, 11 Temmuz 2012] 

Faruk Dereli (16) 

Kırklareli’nin Lüleburgaz ilçesinde serinlemek için gölete giren Faruk Dereli kayboldu. [DHA, 7 
Temmuz 2012] 

Ferhat Korkmaz (15) 

Haziran ayında Van’ın Bostaniçi beldesinde serinlemek amacı ile Sikke Gölü’ne giren Ferhat 
Korkmaz boğuldu. [DİHA, 18 Haziran 2012] [Ferhat Korkmaz (17) → haber7.com, 18 Haziran 
2012] 

Ferit Kaşdaş (14) 

Nisan ayında Muş’un Üçevler bölgesine arkadaşları ile birlikte “güllük” bitkisi toplamak için 
giden Ferit Kaşdaş, düştüğü gölette boğularak öldü. [DİHA, 29 Nisan 2012] 

Gıyasettin Bedirhanoğlu (12) 

Van’ın Muradiye ilçesinde oynarken dereye düşen Gıyasettin Bedirhanoğlu çocuk boğuldu. 
[Hürriyet, 30 Aralık 2012] 

Göçben Bingöl (7) 

Erzurum’un Tekman ilçesine bağlı Toptepe köyünde Mayıs ayında kaybolan Göçben 
Bingöl’ün cesedi Toptepe ve Güzlüce köyleri arasındaki bölgede dere kenarında bulundu. 
[CNNTürk, 7 Mayıs 2012] 

Gülümser Toseun (15) 

Gaziantep’in Karkamış ilçesinde Fırat Nehri’ne düşen Gülümser Tosun ile onu kurtarmaya 
çalışan annesi boğuldu. [Posta, 2 Temmuz 2012] 

Hacı Akbaş (17) 

Adana’nın Yüreğir ilçesinde arkadaşı ile serinlemek amacıyla Ceyhan Nehri’ne giren Hacı 
Akbaş, akıntıya kapılarak boğuldu. [Bugün, 22 Haziran 2012]  

Hacı Ali Kalaycı (17) 

Mersin’in Tarsus ilçesinde Hacı Ali Kalaycı, iki arkadaşıyla Topçu köyündeki gölete girdi. Kısa 
süre sonra Ali Kalaycı suda kayboldu. [haber7.com, 20 Haziran 2012] 

Hamza Yiğit Akçadağ (13) 

Adana’nın Ceyhan ilçesinde serinlemek için suya giren Hamza Yiğit Akçadağ boğuldu. 
[haber365.com, 11 Mayıs 2012] 

Hasan Ordulu (5) 

Antalya’nın Kumluca ilçesinde oynarken sulama amacıyla hazırlanan havuza düşen Hasan 
Ordulu öldü. [haberler.com, 29 Aralık 2012] 

Hatun Almalı (8) 
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Mersin’in Tarsus ilçesinde, sulama kanalına düşen Hatun Almalı ile onu kurtarmaya çalışan 
Muammer Harput (18) ve Turan Çelik (22) boğularak öldü. [haberler.com, 10 Temmuz 2012] 

Hava Çetin (5) 

Nisan ayında Erzurum’un Pasinler ilçesi Şenkaya Paşalı beldesinde de Hava Çetin adlı çocuk, 
Penek çayı kenarında oynarken suya düşerek boğuldu. [DİHA, 26 Nisan 2012] 

Hava Serin (16) 

Haziran ayı sonunda Diyarbakır’da Dicle ilçesine bağlı Döger köyünde serinlemek için Dicle 
nehrine giren Hava Serin boğularak öldü. [DİHA, 28 Haziran 2012] 

İbrahim Haşray (12) 

Batman’ın Hasankeyf ilçesi Suçeken köyünde serinlemek için Dicle nehrine giren İbrahim 
Haşray boğularak öldü. [AA, 16 Temmuz 2012] 

İbrahim İmret (12) 

Batman Çayı’nda serinlemek isteyen 12 yaşındaki çocuk akıntıya kapılarak suda kayboldu. 
Çocuğun cesedi bir gün sonra bulundu. [haber7.com, 16 Temmuz 2012] 

İbrahim Karakaya (14) 

Van’ın Çatak ilçesine bağlı Konalga köyünde 5 Haziran günü 3 arkadaşı ile köyün yakınında 
gecen çaya giren İbrahim Karakaya suya kapılarak kayboldu. [DİHA, 9 Haziran 2012] 

İclal Topsakal (6) 

Samsun’un Ladik ilçesinde yol çalışması sonucu alınan toprakta oluşan çukurdaki su 
birikintisine düşen 6 yaşındaki kız çocuğu boğularak hayatını kaybetti. [haberler.com, 9 
Temmuz] 

İdris Kocakaya (12) ve Mehmet Kocakaya (13) 

Diyarbakır’ın Lice ilçesinde serinlemek için gölete giren iki çocuk boğuldu. İdris Kocakaya (12) 
ve Mehmet Kocakaya (13) serinlemek için köy yakınlarında bulunan gölete girdi. Ancak 
yüzme bilmeyen iki çocuk suda kayboldu. İdris ve Mehmet’in cesetleri kendilerini arayan 
akrabaları tarafından bulundu. [DİHA, 4 Temmuz 2012] 

İshak Dansık (4) 

Şırnak’ın Cizre ilçesinde 25 Şubat günü Dicle nehrine düşen İshak Dansık kayboldu. Aramalara 
karşın İshak Dansık’ın cesedine ulaşılamadı. [Sabah, 25 Şubat 2012] 

K.Y. (2) 

Bitlis’in Ahlat ilçesinde su kanalında 2 yaşındaki çocuğun cesedi bulundu. [haber7.com, 13 
Temmuz 2012] 

Kader Babaoğlu (10) ve Mizgin Eğdemir (13) 

19 Mayıs günü Şırnak’ın İdil ilçesinde piknik yapmak için Kasrik beldesine giden ilköğretim 
öğrencilerinden serinlemek için suya giren Kader Babaoğlu ve Mizgin Eğdemir akıntıya 
kapılarak boğuldu. [DİHA, 20 Mayıs 2012] 

Mehmet Aydın (5) 
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Mardin’in Akıncı köyünde oyun oynarken dereye düşen 5 yaşındaki çocuk boğuldu. [Mynet, 
10 Aralık 2012] 

Mehmet Çetin Ögel (5) 

17 Ocak günü Şırnak’ın İdil ilçesine bağlı Teke köyünde Mehmet Çetin Ögel adlı çocuk 
düştüğü su göletinde boğularak öldü. [DİHA, 17 Ocak 2012] 

Mehmet Sıddık Kayan (14) 

Van depreminin ardından ailesiyle Antalya’ya yerleşen 14 yaşındaki Mehmet Sıddık Kayan 
gölette boğuldu. Antalya’nın Kepez ilçesinde yaşayan Mehmet Sıddık Kayan, arkadaşlarıyla 
yüzmeye gittiği Varsak Kanyonu’ndaki gölette kayboldu. Kayan’ın daha sonra cesedi bulundu. 
[Hürriyet, 20 Mart 2012]  

Melih Yıldırım (11) 

Sinop’un Durağan ilçesinde Melih Yıldırım ırmakta boğularak öldü. [İHA, 11 Mayıs 2012] 

Menekşe Yıldırım (2) 

Adana’nın Kozan ilçesinde 26 Mayıs günü ırmağa düşen 2 yaşındaki çocuk akıntıya kapılarak 
kayboldu. Yapılan aramalarda 10 Mayıs’ ta küçük çocuğun cesedi bulundu.  [haberler.com, 
26 Nisan 2012] 

Mert İlçi (14) 

Manisa’da, okul çıkışı yüzmek için gölete giren Mert İlçi, boğuldu. [Bugün, 26 Nisan 2012] 

Mertcan Özdemir (7) 

Ordu’da annesiyle birlikte serinlemek için denize giren Mertcan Özdemir boğularak öldü. 
[AA, 19 Temmuz 2012] 

Muhammed Demiz (16) 

Kırşehir’in Akçakent ilçesinde yüzeyi buz tutan gölette kayarken buzun kırılmasıyla gölete 
düşen ve kaybolan Muhammed Demiz’in cesedi bulundu.[Vatan, 29 Ocak 2012] 

Muhammet Emin Yılmaz (11) 

Erzurum’da oturdukları apartmanın önünde arkadaşlarıyla oynarken çatıdan kopan buz 
sarkıtı başına düşen Muhammet Emin Yılmaz öldü. [Hürriyet, 2 Mart 2012] 

Muhammet Kalkan (15) 

Şile Kızılcaköy eski iskele mevkiinde denize giren iki çocuktan 15 yaşındaki çocuk kayboldu. 
[Milliyet, 03 Temmuz 2012] 

Muhammet Pak (15) 

Burdur’un Bucak ilçesinde serinlemek için gölete giren iki kardeşten 15 yaşındaki Muhammet 
Pak boğularak öldü. [haberler.com, 28 Haziran 2012] 

Murat Vahap Akkaya (?) 

Adana’nın Seyhan ilçesi Bahçelievler mahallesinde sulama kanalına giren Murat Vahap 
Akkaya boğuldu. [Sabah, 30 Ağustos 2012] 

Nevin Güneş (15) ve Avşar Aydınlı (15) 
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Muş’un Bulanık ilçesine Bağlı Yemişen (Pîyong) beldesinden Balotu (Texut) köyüne tarlada 
çalışmak üzere giden işçilerden Nevin Güneş  ve Avşar Aydınlı Haziran ayında serinlemek için 
girdikleri Murat nehrinin sulara kapılarak kayboldu. [DİHA, 13 Haziran 2012] 

Nisa Nur Akkoca (1,5) 

Haziran ayında Konya’nın Karapınar ilçesine bağlı İslik beldesinde foseptik çukuruna düşen 
Nisa Nur Akkoca öldü. [ntvmsnbc.com, 13 Haziran 2012] 

Niyazi Koparan (16) 

Samsun’un Bafra ilçesinin Gazibeyli ile Derbent köyleri arasında yer alan sulama kanalından 
tarlaya su almak isteyen Niyazi Koparan ile kuzeni Aysun Koparan kanala düşerek boğuldu. 
[Posta, 23 Haziran 2012] 

Ogün Sarı (13) 

Nisan ayından Balıkesir’in Manyas ilçesi Çakırca köyünde, cami tuvaletinin kanalizasyon 
çukuruna düşen Ogün Sarı öldü. [Radikal, 13 Nisan 2012] 

Oğuzhan Geder (7) ve Emre Furkan Geder (12) 

Karaman’da sulama havuzuna giren 2 kardeş boğuldu. [Posta Gazetesi, 20 Haziran 2012] 

Oğuzhan Özbay (14) 

Kartepe’de Arslanbey ile Rahmiye arasında kalan Dere mevkiinde dün, Oğuzhan Öztürk, 
inşaat çukurundaki suda boğularak öldü. Yetkililer bu ölüm vakasından sonra hemen 
harekete geçerek önlem aldı. [gercekkocaeli.com.tr, 7 Mays 2012] 

Oğuzhan Yıldırım (16) ve Ömer Yıldırım (13) 

Temmuz ayı sonunda Ankara’nın Elmadağ ilçesinde eski bir taş ocağının çukurunda biriken 
suda serinlemek isteyen ikisi kardeş üç çocuk boğuldu. Mehmet ve Oğuzhan kardeşler ile 
amcalarının oğlu Ömer Yıldırım’ın bataklık haline gelen su birikintisinin içindeki çamura 
saplanarak boğuldukları öğrenildi. [Hürriyet, 27 temmuz 2012] 

Oktay Tilaver (11) 

Konya’nın Çumra ilçesindeki Çarşamba çayı kıyısında ağabeyi ve arkadaşlarıyla dolaşan Oktay 
Tilaver, dengesini kaybedince suya düşerek boğuldu. [Sabah, 23 Nisan 2012] 

Onur Karagöz (12) ve Güven Karagöz (14) 

Sultangazi’de yüzmek için Alibey Barajı’na giren Onur ve Güven Karagöz isimli kardeşler öldü. 
[Vatan, 17 Haziran 2012] 

Ömer Batuk (16) ve İbrahim Bazer (17) 

Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde, Hacı Hıdır gölüne arkadaşlarıyla piknik yapmaya giden Ömer 
Batuk ve İbrahim Bazer  gölde boğularak öldü. [Sabah, 15 Nisan 2012] 

Ömer Kadir Keskin (11) 

Kütahya’nın Simav ilçesinde Ömer Kadir Keskin, Efir köyü yakınındaki buz tutan sulama 
göletine düşerek boğuldu. [haberler.com, 28 Ocak 2012] 
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Ömer Kızılhan (17) 

Rize’nin Pazar ilçesi Hamidiye eski aile plajında denize giren Ömer Kızılhan (17) boğuldu. [AA, 
26 Haziran 2012] 

Reber Işık (10) 

Şırnak’ın İdil ilçesi Çığır köyünde 10 yaşındaki bir çocuk gölete düşerek boğuldu. 
[haberler.com, 23 Aralık 2012] 

Recep Ergene (2) 

Erzurum’un Köprüköy ilçesine bağlı Yağan beldesinde sulama kanalına düşen 2 yaşındaki 
Recep Ergene boğularak öldü. Akıntıya kapılan çocuğun cesedi 4 kilometre uzaklıkta 
köylülerce bulundu. [haberler.com, 30 Haziran 2012] 

Recep Fazıl Kurtgöz (3) 

Tokat’ına Erbaa ilçesinde sulama kanalına düşen 3 yaşındaki Recep Fazıl Kurtgöz boğuldu. 
[haber7.com, 29 Mayıs 2012] 

Recep Y. (13) 

Nisan ayında Erzurum’un Pasinler ilçesi Çamlıca köyünde dere kenarında yürüyen Recep Y. 
dengesini kaybederek suya düştü. Taşkın akan derenin sularında çamurlu zemine saplanan 
Recep Y., boğularak öldü. [DİHA, 26 Nisan 2012] 

Recep Sarma (11) 

Artvin’in Yusufeli ilçesindeki Barhal çayında balık tutmaya çalışan 11 yaşındaki çocuk suya 
düşünce boğularak öldü. [haber7.com, 28 Haziran 2012] 

Refik Karakoyun (13) ve Melike Karakoyun (13) 

Ankara’nın Gölbaşı ilçesinde yağmur sularının oluşturduğu gölete giren 12 ve 13 yaşlarında 
iki kardeş boğularak öldü. [haber3.com, 16 Haziran 2012] 

Samet Akpınar (5) 

Burdur’un Ağlasun ilçesinde oyun oynamak için komşusunun evinin önündeki sulama 
havuzuna giren Samet Akpınar boğuldu. [Türkiye, 23 Temmuz 2012 

Samet Temel (12) 

Trabzon’un Ganita mevkiinde deniz kenarında kayıkta çekirdek yediği sırada denize düşen 
Samet Temel kaldırıldığı hastanede öldü. [Zaman, 25 Haziran 2012] 

Selim Gül (16) 

Düzce’nin Muncurlu köyünde bulunan yapay gölete düşen kardeşini kurtarmak için suya 
giren Selim Gül, boğuldu. [Sabah, 4 Temmuz 2012] 

Semih Karagöz (12) 

Bursa’nın İnegöl ilçesinde12 yaşındaki Semih Karagöz serinlemek için girdiği derede boğuldu. 
[Milliyet, 5 Temmuz] 

Serhat Doğan (5) 
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Bingöl’de Serhat Doğan, içme suyu şebekesinin yenilenmesi çalışması sırasında daha 
önceden kazılan ve içi suyla dolan kanala düşerek boğuldu. [Diyarbakır Söz, 6 Haziran 2012] 

Serhat Filiz (16) 

Bursa’nın Yenişehir ilçesinde serinlemek için iki arkadaşıyla birlikte Uluköy yakınlarındaki 
yapay gölete giren Serhat Filiz, boğularak öldü. Serhat Filiz’in yüzme bilmediği öğrenildi. [Yeni 
Şafak, 18 Haziran 2012] 

Serhat Sarıtaş (14) 

İzmit’in Kandıra Babalı Sahili’nde dalgalara kapılan 12 kişinden 11’i kurtarılırken Serhat 
Sarıtaş öldü. [Demokrat Kocaeli, 9 Temmuz 2012] 

Serkan Yanmaz (9) 

Giresun’da serinlemek için dereye giren 9 yaşındaki bir çocuk, boğularak öldü. 
[sondakikahaberleri.info.tr, 08 Ağustos 2012] 

Süleymanhan Kiraz (11) 

Balıkesir’de, serinlemek için dereye giren 11 yaşındaki Süleymanhan Kiraz boğuldu. 
[haberler.com, 9 Mayıs 2012] 

Şevki Bayram Kuvan (10) 

Bursa’nın Karacabey ilçesinde bisikletle gezmeye çıkan 10 yaşındaki çocuk serinlemek için 
girdiği ilçedeki rekreasyon havuzlarından birinde boğuldu. [haber7.com, 24 Nisan 2012 ] 

Şevval E. (5) 

25 Nisan günü Van’ın Vali Mithat Bey mahallesinde Şevval E. dere yatağına düşerek boğuldu.  
[DİHA, 27 Nisan 2012] 

Tacettin Öztürk (11) 

Adana Seyhan’da  Yeşiloba Mahallesi’nden geçen DSİ’ye ait sulama kanalına arkadaşlarıyla 
birlikte serinlemek için giren Tacettin Öztürk, bir süre yüzdükten sonra suda kayboldu. 
[Yeniçağ, 24 Temmuz 2012] 

Taner Kurt (14) 

Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde serinlemek için gölete giren 14 yaşındaki Taner Kurt boğuldu. 
[İHA, 29 Haziran 2012] 

X.X. (?) 

Kocaeli’de boş bir inşaata giren iki çocuktan biri asansör boşluğuna tuvaletini yapmaya 
çalışırken dengesini kaybetti ve boşluğa düşerek öldü.  

X.X. (10) 

Malatya’da inşaattan düşerek ağır yaralanan çocuk, kaldırıldığı hastanede öldü. 

X.X. (14)  

İstanbul Samandıra’daki ormanlık alanda bulunan gölete serinlemek için giren 3 çocuktan bir 
boğuldu. Çevredekilerin yardımıyla sudan çıkarılan çocuk yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. [Hürriyet, 30 Ağustos 2012] 
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Yahya Yıldız (2) 

Van’ın Muradiye ilçesinde oyun oynarken kanala düşen Yahya Yıldız boğularak öldü. [Sabah, 
7 Mayıs 2012] 

Yaşar Güneysi (13) 

Osmaniye’de serinlemek için sulama göletine giren Yaşar Güneysi (13), boğularak öldü. 
[haber7.com, 15 Eylül 2012] 

Yunus Emre Öztürk (5) 

15 Temmuz günü Şanlıurfa Harran’da Yunus Emre Öztürk tahliye kanalına düştü. Durumu 
öğrenen ailesinin olayı bildirmesi üzerine, tahliye kanalında başlatılan arama ve kurtarma 
çalışmaları iki gün boyunca devam etti. Ceset, iki gün sonra Suriye topraklarında bulundu. 
[Zaman, 17 Temmuz 2012] 

Zeynep Özdemir (17) ve Özge Yılmaz (20) 

Adana’da Zeynep Özdemir ve Özge Yılmaz girdikleri denizde dalgalara kapılarak boğuldu. 
[Vatan, 22 Haziran 2012] 

Zeynep Özkaradaş (8) 

Şanlıurfa’nın Harran ilçesinde sulama kanalına düşen Zeynep Özkaradaş boğuldu. 
[haberler.com, 8 Temmuz 2012] 

Zeynep Yaşartürk (12) ve Banu Yaşartürk (16)  

Haziran ayında Düzce’nin Gümüşova ilçesine bağlı Yeşilyayla köyü yakınlarındaki dağlık 
alandaki gölette Zeynep Yaşartürk, Banu Yaşartürk ve Melek Yaşartürk’ün (22) cesetleri 
bulundu. [Star, 28 Haziran 2012] 

 

2.4.8. DİĞER 
Danyal Kayahas (15) 

Temmuz ayında İstanbul Haliç’te Unkapanı Köprüsü’nün altında bir ceset bulundu. Cesedin 
üzerinden Danyal Kayahas’a ait kimlik çıktı. [Yeni Şafak, 10 Temmuz 2012] 

Emre Gezer (16) 

10 Eylül günü Karaman’da park halindeki otomobilin içinde çakmağa gaz dolduran 
gençlerden birinin, doldurduğu çakmağı ateşlemesi sonucu meydana gelen patlamada 16 
yaşındaki bir genç öldü, 2 kişi yaralandı. [Haberturk, 10 Eylül 2012] 

Furkan Özdemir (14) 

Mayıs ayında Bilecik’in Pazaryeri ilçesinde bir ilköğretim okulu öğrencisi, arazide öldü. Furkan 
Özdemir ve arkadaşları gezintiye çıktı, bir süre sonra bölgedeki bir ağacın altında mola 
verdiler. Ağacın altında uyuyan Furkan Özdemir bir daha uyanmadı. [haber7.com, 22 Mayıs 
2012] 

Kamil Karaaslan (13) 
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Haziran ayında Çorum’un Sorgun ilçesine bağlı Araplı beldesindeki hızlı tren yolu inşaatı 
bölgesinde Kamil Karaaslan’ın cesedi bulundu. [haber7,com, 22 Haziran 2012]  

Kürşat Uçan (15) 

Kırıkkale’de parkta otururken aniden yere yığılan çocuk çevredekiler tarafından Kırıkkale 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastane’sine kaldırıldı, burada yapılan tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti. [sondakika.com, 14 Kasım 2012]  

Salih Bire (8) 

Temmuz ayı başında Adana’da arkadaşlarıyla “asılmaca” oynarken boynuna çarşaf dolanan 
Salih Bire boğularak öldü. [adanayorum.com, 10 Temmuz 2012] 

Serhat Kaplan (9) 

3 Temmuz günü Bitlis’in Hizan ilçesinde üzerine saman yapma makinesi düşen 9 yaşındaki 
çocuk öldü. [haberler.com, 4 Temmuz 2012] 

Şeyma Şentürk (17) 

İzmir’de hafta sonu havuza giden, döndüğünde evinde uykuya dalan stajyer hemşire Şeyma 
Şentürk, yakınları tarafından 8 Temmuz günü ölü bulundu. [Milliyet, 9 Temmuz 2012] 

Tayyip Günal (14) 

Ağustos ayında Erzurum Tortum ilçesi kırsalında Ramazan bayramının 2. günü kaybolan 
Tayyip Günal’ın cesedi köyden 2 km uzaklıktaki ormanlık alanda bulundu. [Gündem, 20 
Ağustos 2012] 

X.X. (14) 

Nisan ayında Muş’ta akrabalarıyla beraber gülbahar otu toplamaya giden 14 yaşındaki bir 
çocuk, kar nedeniyle kayarak dere yatağına düştü. 6 saat karın altında kalan çocuğun cesedi 
bulundu. [haberler.com, 29 Nisan 2012] 

Yeter Oğuz (15) 

24 Nisan günü Gaziantep’te 2 yıl önce henüz 13 yaşındayken eğitim gördüğü ilköğretim okulu 
önünden kaçırılan göz kanseri hastası Yeter Oğuz, hastalığı ilerleyince Şanlıurfa’da hastaneye 
terk edildi. Gaziantep’e getirilip tedaviye alınan Yeter Oğuz, kurtarılamadı. [Milliyet, 28 Nisan 
2012 

Yusuf Korkut (7) 

26 Mayıs günü Manisa’da kum yüklü traktör römorkun takılan çocuklardan Yusuf Korkut, 
düşüp römorkun altında kalarak öldü. [haberx.com, 26 Mayıs 2012] 

Zübeyde Tan (4) 

28 Ocak günü Antalya’da gribal enfeksiyona yakalanan Zübeyde X. öldü. Yapılan 
incelemelerde küçük çocuğun ölümünün gribal enfeksiyona bağlı yüksek ateş ve ishalden 
kaynaklandığı öğrenildi. [Türkiye, 29 Ocak 2012] 
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2.5. İŞ YERİ ÖLÜMLERİ 

2.5.1. ÇOCUK İŞÇİ ÖLÜMLERİ 
Abdusamed Başaran (10) 

Batman’ın Beşiri ilçesinde inekleri otlatmaya giden 10 yaşındaki çocuk serinlemek için girdiği 
gölette boğuldu. [Batman Postası Gazetesi, 14 Eylül 2012] 

Abidin Altay (17) 

Nisan ayı başında Adana’da, güvenlik kapısı olmayan asansörle indirmeye çalıştığı pencere 
demirinin asansör boşluğu duvarına sıkışması sonucu Abidin Altay, boynu kırılarak öldü. 
[Milliyet, 4 Nisan 2012, İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi] 

Ali Kılıç (7) 

Şanlıurfa’da çobanlık yapan 7 yaşındaki bir çocuk, sulama kanalına düşüp boğuldu. . 
[haberler.com, 29 Mayıs 2012] 

Aslan Bay (16) 

Temmuz ayında Kilis’te bir inşaatın dış cephesindeki iskelenin çökmesi sonucu, altta kalan 
işçilerden 16 yaşındaki Aslan Bay öldü. İskele ile birlikte düşen 2 işçi de ağır yaralandı. Olayda 
ağır yaralanan Aslan Bay kaldırıldığı Kilis Devlet Hastanesi’nde hayatını kaybetti. [Yurt, 28 
Temmuz 2012] 

Emin Aslan (14) 

Şanlıurfa’da akrabalarıyla birlikte pamuk tarlasında çalışırken, serinlemek için sulama 
kanalına giren Emin Aslan boğuldu. [haberler.com, 6 Eylül 2012] 

Emine İlhan (14) 

Muğla’nın Bodrum ilçesindeki bir turistik tesisin inşaatında çalışan işçileri taşıyan minibüsün 
21 Şubat günü uçuruma yuvarlanması sonucu yaşanan kazada ağır yaralanan Emine İlhan, 
tedavi gördüğü hastanede 29 Şubat günü öldü. Kazada 15 kişi de yaralanmıştı. [haberler.com, 
1 Mart 2012] 

Eren Erdem(16) 

Giresun’daki HES inşaatında 15 Mayıs günü meydana gelen kaza sonucu 4 işçi öldü, 1 işçi 
yaralandı. İnşaatta kalıp dökme işlemi yapılırken kalıpların patlaması sonucu göçük altında 
kalan Kerem Erdem(40), Eren Erdem(16), Kenan Özdemir(40) ve Mustafa Yiğit(22) öldü. Eren 
Erdem’in sigortasız çalıştırıldığı ortaya çıktı. [sendika.org, 15 Mayıs 2012, İstanbul İşçi Sağlığı 
ve İş Güvenliği Meclisi] 

Fadıl Tavşan (5) 

Ailesi Hatay’da mevsimlik işçi olarak çalışan Fadıl Tavşan Şubat ayında Kırıkhan’da sulama 
kanalına düşerek boğuldu. [kirikhan.net, 12 Şubat 2012, İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Meclisi]  

Felek Koyuncu (14) 
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Şanlıurfa’dan Ordu’ya fındık toplamak için gelen bir çocuk, Ağustos ayı sonunda mantar 
zehirlenmesi sonucu öldü. [Haberler.com, 1 Eylül 2012] 

Güler Göktaş (15) 

Şanlıurfa’da 2 Haziran günü işçileri taşıyan minibüsün kaza yapması sonucu Güler Göktaş ve 
kimliği öğrenilemeyen 2 kişi öldü, 19 kişi yaralandı. [haberx.com, 2 Haziran 2012] 

Halil Sarıkaya (16) 

Eylül ayında Nevşehir’de merkez ilçeye bağlı Kavak beldesinde bir patates deposunda forklift 
aracının devrilmesi sonucu altında kalan Halil Sarıkaya öldü. [haberimport.com, 28 Eylül 
2012, İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi] 

İsmail Hakkı Sürücü (17) 

Temmuz ayında Van’da, Karayolları Kale Kavşağı Alt Geçidi’ndeki bariyerleri boyayan İsmail 
Hakkı Sürücü, bir otomobilin çarpması sonucu öldü. Olayda Faysal Külter de yaralandı. [Özgür 
Gündem, 7 Temmuz 2012, İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi] 

Kader Ökmen (14) 

Sivas’ın Gemerek ilçesine bağlı Çepni beldesinde patates tarlalarında mevsimlik işçi olarak 
çalışan Kader Ökmen, tarlada geri giden traktörün altında kalarak 27 Eylül günü öldü. 
[haberler.com, 27 Eylül 2012, İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi] 

Mehmet Emin Sekmen (16 aylık) 

Konya’da tarım işçisi annesi tarafından çuvala sarılıp uyuması için tarlanın kenarına bırakılan 
16 aylık Mehmet Emin Sekmen, 50 yaşındaki Ramazan Erdoğan’ın kullandığı traktörün 
ezmesi sonucu öldü. [Hürriyet, 30 Ekim 2012] 

Mehmet Salih Dağ (16) 

21 Eylül günü Şanlıurfa’da, inşaatta çalışan iki elektrik işçisi yüksek gerilim hattından geçen 
elektrik akımına kapılarak öldü. Olayda elektrik ustası Mustafa Toprak (32) olay yerinde, 
çırağı Mehmet Salih Dağ (16) ise kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. [soL, 22 Eylül 2012, 
İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi] 

Melisa Süle (10) ve Eşenur Süle (10) 

Adana’nın Camili köyünde Melisa Süle (10), amcasının kızı Eşenur Süle (10) ile hayvan 
otlatmak için Tepecikören deresi kıyısındaki Taşpınar mevkisine gitti. Serinlemek için derenin 
oluşturduğu gölete giren iki kız boğuldu. [İHA, 13 Haziran 2012] 

Muhammet Yiğit (17) 

Konya’da bir fabrikada reklam panosu takmak için kullanılan vincin arıza yapması sonucu 
düşen panonun altında kalan Muhammet Yiğit öldü. Olayda ağır yaralanan Muhammet Yiğit, 
kaldırıldığı Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Hastanesi’nde yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. [Yeni Meram, 2 Temmuz 2012, İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Meclisi] 
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Murat Çelik (15) – İbrahim Yılmaz (18) 

22 Ocak gecesi İstanbul Fatih’te çıkan yangında Diyarbakır’dan İstanbul’a çalışmak için gelen 
ve aynı evi paylaşan Abdullah Çelik (23), Şahin Çelik (19), Murat Çelik (15) ile İbrahim Yılmaz 
(18) öldü. [Radikal, 23 Ocak 2012] 

Neriman Çevik (15) 

27 Eylül günü Konya’da Neriman Çevik, ahırda inekten makineyle süt sağmak isterken 
elektrik akımına kapılması sonucu öldü. [haberler.com, 27 Eylül 2012, İstanbul İşçi Sağlığı ve 
İş Güvenliği Meclisi] 

Nurullah Al (14), Şehmuz Al (16) ve Emin Al (16) 

Diyarbakır’dan aileleriyle birlikte mevsimlik işçi olarak Sakarya’ya gelen Nurullah, Şehmuz ve 
Emin Al adlı çocuklar 19 Ağustos günü girdikleri denizde boğularak öldü. [soL, 19 Ağustos 
2012] [Şehmuz Gergin (15), Emin Al (15) ve Nurullah Gergin (12) → sendika.org, 20 Ağustos 
2012, İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi] 

Pınar Gözek (2) 

Kayseri’nin Kocasinan ilçesinde mevsimlik işçi olarak çalışan ailesi ile birlikte yaşadığı çadırın 
yakınındaki Karasu sulama kanalına düşen Pınar Gözek boğularak öldü. [Doğan Haber Ajansı, 
15 Haziran 2012] 

Serdar C. (12) 

18 Temmuz günü Aydın’ın Karpuzlu ilçesinde 12 yaşındaki bir çocuk pazarda tavuk satarken 
elektrik akımına kapılarak öldü. [Haber7.com, 18 Temmuz 2012] 

Şehriban Oktay (17) ve Mustafa Oktay (16) 

Mersin’in Tarsus ilçesinde tarım işçilerini taşıyan kamyonetin devrilmesi sonucu 2 çocuk öldü, 
14 kişi yaralandı. 1 Ağustos günü meydana gelen kazada, tarım işçilerini Çöplü köyüne 
götüren kamyonet, sürücünün direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarındaki 
sulama kanaletine çarparak devrildi. Kazada tarım işçisi Şehriban Oktay ile kardeşi Mustafa 
Oktay öldü. [Olay, 2 Ağustos 2012, İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi] 

Yusuf Yılan (9)  

Haziran ayında Erzurum’un Karayazı ilçesinde ayakkabı boyacılığı yapan 9 yaşındaki Yusuf 
Yılan, Haziran ayında akrep tipi askeri aracın çarpması sonucu kaldırıldığı hastanede öldü. 
[DİHA, 11 Haziran 2012]  

 

2.5.2. İŞ YERİ KAZALARI 
Ahmet Can Aşkaroğlu (9) 

1 Mayıs günü Mersin’de Ahmet Can Aşkaroğlu, kanalizasyon hattı yenilemesi için boş araziye 
getirilen ve dik vaziyette bırakılan yaklaşık 100 kilo ağırlığındaki beton borunun üzerine 
devrilmesi sonucu öldü. [DHA, 5 Mayıs 2012] 

Cesur Bayar (8) 
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29 Mayıs günü Yozgat’ın Akdağmadeni ilçesinde oyun oynarken üzerine inşaatlarda yük 
taşımada kullanılan asansör demiri düşen Cesur Bayar öldü. [Posta, 29 Mayıs 2012] 

Encam Daş (5) 

Muş’un Bulanık ilçesinde Mayıs ayında Encam Daş adlı çocuk mahallede kazı yapan iş 
makinesinin altında kalarak öldü. [DİHA, 4 Mayıs 2012]  

Firdevs Üzümlü (12) ile Sevim Üzümlü (9) 

Gaziantep’te 9 Eylül günü bir elyaf deposunda çıkan yangında dumandan zehirlenen iki kız 
kardeş Firdevs (12) ile Sevim Üzümlü (9) öldü. Olayda zehirlenen baba Mehmet Üzümcü de 
14Eylül günü hastanede öldü. [Evrensel, 14 Eylül 2012, İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Meclisi] 

Mehmet Ertuğrul (4) 

16 Ekim günü Çorum’un Osmancık ilçesinde yem makinesine düşen Mehmet Ertuğrul öldü. 
[Haberturk, 17 Ekim 2012] 

Pelin Aydınalp (??) 

24 Şubat günü Mardin’in Nusaybin ilçesinde demir elektrik direklerinin beton direklere 
çevrilmesi çalışmaları sırasında direklerden birinin devrilmesi sonucu ağır yaralanan Pelin 
Aydınalp, kaldırıldığı Nusaybin Devlet Hastanesi’nde öldü. [Hürriyet, 25 Şubat 2012] 

Servet Salan (8) 

20 Nisan günü Adıyaman’ın Kahta ilçesinde otlattığı ineğin boynundaki ipi beline bağlayan 
Servet Salan, ürken ineğin kaçmasıyla peşinden sürüklenerek öldü. [Milliyet, 20 Nisan 2012] 

Yusuf Gülşen (5) 

Temmuz ayında Aydın’ın Germencik ilçesinde kepçe operatörü babasıyla birlikte işe giden 5 
yaşındaki çocuk, kum yığını altında kalarak öldü. [haberler.com, 16 Temmuz 2012]  

 

2.6.AFETLER 

Ahmet Salih Pervanlar (16) 

Trabzon’un Maçka ilçesinde etkili sağanak yağış sonrasında toprak kayması sonucu göçük 
altında kalan bir evde 16 yaşındaki Ahmet Salih Pervanlar ağır yaralandı. Hastaneye kaldırılan 
çocuk kurtarılamadı. [haberler.com, 29 Mayıs 2012] 

Gülbahar Dağalp (4) 

Nisan ayında Van’ın Muradiye ilçesinde yağan sağanak yağmur sonrası oluşan selde Gülbahar 
Dağalp öldü. [haberler.com, 15 Nisan 2012] 

Hüseyin Yılmaz (1,5), Abdullah Yılmaz (5), Mücahit Yazıcı (16), Bedirhan Yazıcı (9), Cansu 
Çakan (14), Berkay X.ve Minanur.X. 
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Temmuz ayında Samsun’un Canik ilçesinde Mert ırmağının taşması sonucu yaşanan selde 
Hüseyin Yılmaz, Abdullah Yılmaz, Mücahit Yazıcı , Bedirhan Yazıcı, Cansu Çakan, Berkay X.ve 
Minanur.X öldü. [haber7, 4 Temmuz 2012] 

Nazlıcan Zariç (9) 

6 Ağustos günü Kastamonu’nun merkeze bağlı Ümit köyünde yıldırım düşmesi sonucu 
Nazlıcan Zariç öldü.[İHA, 6 Ağustos 2012] 

Resul Özdemir (11) ve Ali Özdemir (9) 

Ağustos ayı başında Bolu’nun Gerede ilçesinde yaylada oyun oynayan 2 çocuğun yağmur 
nedeniyle altına sığındıkları ağaca yıldırım isabet etti. 2 çocuk olay yerinde öldü. [Radikal, 4 
Ağustos 2012] 

Selvi/ Sevcan Tanrıkulu (5) 

Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesinde aniden bastıran yağmurun sele dönüşmesiyle sel sularına 
kapılan Selvi Tanrıkulu öldü. [Özgür Gündem, 9 Haziran 2012] 

Uğurcan Kaynarca (9) 

20 Aralık günü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde aniden gelen sel sularına kapılan 
otomobil dereye sürüklendi. Araçta bulunan 4 kişi kendi çabaları ile çıkarken Uğurcan 
Kaynarca kayboldu. [Bugün, 20 Aralık 2012] 

 

2.7. YABANCILAR 

31 Çocuk 

İzmir ’in Menderes ilçesine bağlı Ahmetbeyli beldesinde, Avrupa’ya yasadışı yollardan çıkmak 
isteyen 15 metrelik balıkçı teknesi battı. Faciada 44 kaçak ve 2’si organizatör 46 kişi 
kurtulurken, 12 erkek, 18 kadın, 28 çocuk ve 3’ü de bebek olmak üzere toplam 61 kişi öldü. 
[Radikal, 6 Eylül 2012] 

Akbar Ghorbanıkoshkı (16) 

Sakarya’da serinlemek için Sapanca Gölü’ne giren İran uyruklu 16 yaşındaki çocuk boğularak 
öldü. [Zaman, 24 Haziran 2012] 

Aleksander Sıdorov (5) 

Haziran ayı başında Antalya’nın Alanya ilçesine ailesi ile birlikte tatile gelen Aleksander 
Sıdorov, girdiği havuzda boğularak öldü. [Posta, 6 Haziran 2012] 

Hüseyin (11) ve Hılda Hüsenumo (13)  

Ağustos ayı sonunda Mardin’in Kızıltepe ilçesinde bulunan akrabalarının yanına geçmeye 
çalışan Suriyeli 2 çocuk Şenyurt beldesinde mayın patlaması sonucu öldü. Beşar olay yerinde 
ölürken, Hılda ise Diyarbakır Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne götürülürken yolda hayatını 
kaybetti. [Gündem, 1 Eylül 2012] 

Maksim Levin (3) 
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19 Haziran günü Antalya’ya annesiyle birlikte tatile gelen Rus turist Maksim Levin, 
konakladıkları otelin havuzuna düşerek boğuldu. [Milliyet, 21 Haziran 2012] 

Damian Veelenfard (9) 

Mayıs ayı sonunda Muğla’nın Marmaris ilçesinde kaldığı otelin beşinci katında oyun oynarken 
merdiven boşluğuna düşen Hollandalı Damian Veelenfard, öldü. [Yeni Asır, 1 Haziran 2012] 

Mahmut Abdullah (2) 

23 Aralık günü Şanlıurfa’nın Ceylanpınar ilçesinde Telhamut Çadır Kenti’nde bir çadırda çıkan 
yangında 4 kardeşiyle birlikte yaralanan 2 yaşındaki Mahmut Abdullah öldü. [Gündem, 24 
Aralık 2012] 

Mustafa Nasır (1) 

Kasım ayında Kahramanmaraş’ta, Suriyelilerin barındığı çadırlarda çıkan yangında 1 yaşındaki 
Mustafa Nasır yanarak ölürken 3 kişi de yaralandı. [Bugün, 20 Kasım 2012] 

X.X. (5) 

Hatay’ın Yayladağı ilçesindeki Suriyeli sığınmacıların kaldığı çadır kentte çıkan yangında bir 
çocuk dumandan zehirlenerek öldü. [Bugün, 2 Kasım 2012] 
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EK: 2012 YILINDA ÇOCUĞUN YAŞAM HAKKI 
İHLALİNDE CEZASIZLIKLA MÜCADELE 

A-YEREL DAVALAR 
 
1- CEYLAN ÖNKOL  (14) 
14 yaşındaki Ceylan Önkol 28 Eylül 2009'da Diyarbakır Lice'nin Şenlik köyünde koyun 
otlatırken meydana gelen patlamada hayatını kaybetmişti. Önkol'un cenazesi altı saat 
boyunca olay yerinde bırakıldı, savcı "can güvenliği" gerekçesiyle olay yerine üç gün sonra 
gitmişti. Önkol'un ölümüyle ilgili raporlar Jandarma Komutanlığı ve Emniyet tarafından 
hazırlandı, patlayıcıya tahra (eğri budama bıçağı) ile vurduğu iddia edildi. Aile bıçağın 
kullanılan uç bölümünün zarar görmediğini, sadece ortasından büküldüğünü, bunun da 
çocuğun bıçakla bombaya vurmadığını kanıtladığını ifade etti. Savcıya bıçağı kanıt olarak 
vermek istediklerini, ancak savcının kabul etmediğini söyledi. Jandarma yetkilisi Yüksel 
Şanlıtürk'ün hazırladığı raporda Önkol ailesinin "devletten tazminat alabilmek için kendini 
mağdur gibi gösterdiği" gibi ifadeler yer aldı. Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp 
uzmanı Prof Dr. Ümit Biçer'in hazırladığı bağımsız raporda ise Ceylan Önkol'un "savunma 
pozisyonundayken" öldüğü belirtildi. Avukatlar bu saptamanın Ceylan'ın öldüğü mezranın 
hemen yakınında bulunan Jandarma taburdan atış yapıldığı iddialarını güçlendirdiğini ifade 
etti. Bu raporun üzerine, savcılığın talebiyle Makine Kimya Endüstrisi'nin (MKE) hazırladığı 
raporda, polis raporunda söylenenler tekrarlandı. 8 Ekim 2010'da Önkol ailesinin avukatları, 
soruşturma devam ederken dosya hakkında alınan gizlilik kararına yaptıkları tüm itirazlar 
reddedildiği için AİHM'e başvurdu. Mayıs 2012'de ise soruşturmanın etkin ve tarafsız 
yürütülmemesi, soruşturmanın derinleştirilmesine yönelik talepler reddedildiği ve aradan 
geçen süreye rağmen dava açılmaması ve şüphelilerin bulunmaması nedeniyle tekrar AİHM'e 
başvuruldu. Ceylan’ın ailesinin avukatı Rehşan Bataray, AİHM'den gelen cevap üzerine 31 
Ekim 2012'ye kadar ayrıntılı başvuru dilekçesini göndereceklerini ve farklı tarihlerde yapılan 
iki başvurunun birleştirilerek değerlendirileceğini söyledi. 

2- ÇAĞDAŞ GEMİK ( 17) 
Antalya'da polisin dur ihtarına uymadığı gerekçesiyle polis memuru Mehmet Ergin tarafından 
27 Ekim 2008'de boynundan vurularak öldürülen 17 yaşındaki Çağdaş Gemik'le ilgili görülen 
davanın 4 Aralık 2012 tarihinde görülen duruşmasında polis Ergin tahliye oldu. Gemik 
ailesinin avukatlarından Münip Ermiş tahliyenin yolunu Yargıtay Ceza Genel Kurulu'nun 
açtığını belirtti. Yargıtay Ceza Genel Kurulu suçun tanımlamasını "kasten öldürmek"ten 
"yaralama sonucu ölüme sebebiyet vermek" olarak değiştirmişti. Yargıtay Ceza Genel 
Kurulunun bu değişikliğiyle verilen ceza nerdeyse yarı yarıya düştü ve hakimin maddeyi 
uygulamasıyla polis ceza almasına rağmen tahliye edildi.  Çağdaş Gemik'i öldüren polis 
memuru Ergin olayın ardından tutuklanarak Antalya L Tipi Cezaevi'ne gönderilmişti. Antalya 
3. Ağır Ceza Mahkemesi, 20 Ağustos 2009'da Ergin'e "olası kasıtla insan öldürmek" suçundan 
16 yıl 8 ay hapis cezası vermişti. "Havaya ateş ederken ayağım kaydı, silah patladı" diyen 
Ergin hakkında verilen cezayı 26 Aralık 2010'da görüşen Yargıtay 1. Ceza Dairesi, 
Ergin'in "kasten insan öldürmek" suçundan değil "yaralama sonucunda ölüme neden 
olmak"tan yargılanmasını istemiş ve suç niteliğinde yanılgıya düşüldüğünü ileri sürerek 
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kararın bozulmasına karar vermiş fakat karara direnen Antalya 3. Ağır Ceza Mahkemesi, 
Ergin'e tekrar 16 yıl 8 ay hapis cezası vermişti. Dosyanın Yargıtay'a yeniden gönderilmesi 
üstüne kararı inceleyen Yargıtay Ceza Genel Kurulu, suçun tanımlamasını "yaralama sonucu 
ölüme sebebiyet vermek" olarak yaptı ve cezanın düşürülmesine karar verdi. 

3- EFE BOZ (6) 
2010 yılında İstanbul'un Maltepe İlçesi'nde Dumlupınar İlköğretim Okulu’nun ana sınıfında 
eğitim gören ve tek başına gönderildiği tuvalette lavabonun üzerine düşmesi sonucu hayatını 
kaybeden 6  yaşındaki Efe Boz davasında Aralık 2012 tarihinde önemli bir karar verildi.  
Efe’nin ailesi çocuklarını tek başına tuvalete gönderen ve uzun süre meraklanmayan okul 
yönetiminin cezalandırılmasını istemiş ve hukuk mücadelesi başlatmıştı. Aile sorumlular 
hakkında ceza davası; Milli Eğitim Bakanlığı ve İstanbul Valiliği hakkında da 1 milyon 150 bin 
TL istemiyle maddi- manevi tazminat davası açmıştı. İstanbul 6'ıncı İdare Mahkemesi'nde 
görülen davada Mahkeme;  devletin 25 bin TL maddi, 250 bin TL'de manevi olmak üzere 
toplam 275 bin TL tazminat ödemesine karar verdi. Maddi tazminat bedelini belirlemek için 
uzman bilirkişilerce hazırlanan raporda, Efe’nin hayat boyu ortalama yaşayacağı süre ve bu 
süredeki kazancı hesaplandı. Efe Boz'un ailesine ödenecek 275 bin TL’lik tazminatı Milli 
Eğitim Bakanlığı ve İstanbul Valiliği’nin ödemesi kararlaştırıldı. Bu karar Efe Boz olayındaki 
ihmali tescil etmiş oldu. Olayla ilgili Milli Eğitim Bakanlığı müfettişleri ise okul yönetiminin ve 
öğretmenlerin tamamen suçsuz olduğunu ve Efe’nin yaramaz bir çocuk olduğu için öldüğünü 
belirtmişti. Konuyla ilgili açılan okul müdürü ile birlikte 7 kişinin yargılandığı ceza davası ise 
2012 yılında da devam etti. Kartal Adliyesi 28. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülen davada 
okul müdürü olaydan sonra suç delillerini de ortadan kaldırdığı için olası kasıt ile adam 
öldürmek suçundan yargılanıyor. 

4- İBRAHİM ORUÇ (17) 
Diyarbakır’ın Bismil İlçesi’nde YSK’nın bağımsız adaylara yönelik veto kararını protesto 
amacıyla 20 Nisan 2011’de yapılan gösterilerde polis kurşunu ile yaşamını yitiren 17 
yaşındaki Halil İbrahim Oruç’un ölümünün ardından açılan soruşturmada yol alınmadı. Gizlilik 
kararı konan dosyaya ne aile, ne de avukatlar ulaşabiliyor.  

5- MAHSUN MIZRAK  (14) 
Diyarbakır'da 28 Mart 2006'da yaşanan olaylar sırasında başına isabet eden gaz fişeği 
sonucunda yaşamını yitiren 14 yaşındaki Mahsun Mızrak'ın ölümüyle ilgili davada, Mızrak'ın 
kafatasından çıkarılan bombaatar fişeğinin “adli emanette” değiştirilerek yerine av tüfeği 
fişeği konulduğu tespit edildi. Diyarbakır 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın 18 
Temmuz 2012 tarihinde gerçekleştirilen duruşmasında Mızrak Ailesi'nin avukatı Barış Yavuz, 
adli emanette bulunan ve sanıklar tarafından kullanıldığı belirlenen üç bombaatar ve mermi 
çekirdeğini hatırlattı. "İncelemede, emanetteki dosyanın en önemli delilinin değiştirildiğini 
gördük. Maktulün kafatasından çıkarılan bombaatar mermisi yerine av tüfeği fişeği 
bırakılmış. Bizce sanıklar bu delili değiştirdi. Mahkeme bu önemli delili bulmalı." Avukat 
Yavuz'un talebi üzerine mahkeme heyetinin başlattığı incelemelerde Mızrak'ın kafatasından 
çıkartılan bombaatar mermisi ya da aynı ebattaki gazfişeği olduğu sanılan mühimmat 
karşılaştırıldı ve emanetteki kanıtın değiştirildiği sonucu doğrulandı. Tutanakta "Otopsi 
sırasında maktulün kafatasından çıkartıldığı anlaşılan, otopsi tutanağında özellikleri yazılı 
bulunan ve emanete alınan mermi çekirdeği ile mahkememize gönderilen fişek kartuşunun 
tamamen farklı nitelikte maddeler olduğu anlaşıldığından, otopside ele geçirilen mermi 
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çekirdeğinin nasıl, ne şekilde ve kim tarafından değiştirildiğinin araştırılması için Diyarbakır 
Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunulması" şeklinde ifade yer aldı. Balistik 
inceleme raporunda Mızrak'ın ölümüne neden olduğu ileri sürülen bombaatar silahı ve 
fişeğiyle ilgili "uç kısmı gövdesinden ayrılmış iki parça halindeki siyah renkli fişeğin, 12 kalibre 
av tüfeği mühimmatı olduğu" belirtildi. Raporda "Mühimmat parçasının, tetkik konusu 40 
mm çapındaki bombaatar silahlarıyla çap farkı nedeniyle atılması mümkün değildir. Olayda 
kullanıldığı iddia edilen silahlar ile mukayese atışlarında kullanılmak üzere aynı özellikteki 
bombaatar mühimmatı ve suç konusu atılmış bombaatar mühimmatının laboratuvarımıza 
gönderilmesi durumunda, incelemeye elverişli karakteristik izlerden makroskopta yapılacak 
karşılaştırma neticesinde, suç konusu atılmış bombaatar mühimmatının şüpheli silahlardan 
atılıp atılmadığının tespitinin yapılabileceğini arz ederim" deniyor. Adli emanette bulunan ve 
sanıkların olaylar esnasında kullandığı iddia edilen silahlar Van Jandarma Kriminal 
Laboratuvarı'na gönderildi.Tutuksuz yargılanan üç polis memuru hakkında tutuklama 
kararının çıkarılmasını talep eden Mızrak Ailesi'nin avukatına göre, Van Jandarma Kriminal 
Laboratuvar Amirliği'nin raporu emanetteki delilin değiştirildiğini doğruluyor. Duruşma 
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı'na yapılan suç duyurusunun sonucunun beklenilmesi için 
ertelendi.  
 
28 Mart 2006'da, Diyarbakır'da, çatışmada ölen PKK'lilerin cenazesi kente getirilmiş, çıkan 
olaylarda 7'si çocuk 13 kişi yaşamını yitirmişti. Polislerden sadece üçü hakkında Mızrak'ın 
ölümüne neden olmak suçlamasıyla dava açılmıştı.  

6- UĞUR KAYMAZ (12) 
Uğur Kaymaz ve babası Ahmet Kaymaz, 21 Kasım 2004’te Mardin Kızıltepe’deki evlerinin 
önünde açılan ateş sonucu hayatını kaybetmişti. 12 yaşındaki Uğur’a 13 kurşun, babası 
Ahmet Kaymaz’a ise 8 kurşun isabet etmişti.    Olayla ilgili 4 polis hakkında Mardin Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde dava açıldı. Ancak dava güvenlik gerekçesiyle Eskişehir’e alındı. Eskişehir 
Ağır Ceza Mahkemesi de “meşru müdafaada bulundukları” gerekçesiyle tüm polislerin 
beraatına karar verdi. Kararın temyiz incelemesi ise Yargıtay 1. Ceza Dairesi’nde yapıldı ve 
yerel mahkemenin kararı oy birliğiyle onandı. Böylece Kaymaz ailesi açısından iç hukuk yolları 
tükendi. Bunun üzerine aile, Uğur ve babasının yaşam hakkının ihlal edildiği ve etkin 
yargılama sürecinin işletilmediği gerekçeleriyle AİHM’e başvurdu.  Kaymaz ailesinin açtığı 
davayı görüşen AİHM 2. Dairesi Mart 2012’de başvuruyu kabul edilebilir bularak yargı 
sürecini başlattı. Daire, ilk işlem olarak Türkiye’ye Uğur ve Ahmet Kaymaz’ın ölümü ve 
sonrasındaki yargılama sürecine ilişkin sorular yöneltti. Ankara’ya gönderilen toplam 9 
sayfalık metinde, olay anlatımı, Kaymaz ailesinin dilekçesine yer verildikten sonra sırasıyla şu 
sorulara yanıt istendi:  
- Davacıların yakınlarının, sözleşmenin 2. maddesiyle garanti edilen, yaşam hakkına tecavüz 
edilmiş midir?  
- Sözleşmenin 2. maddesinin 2. paragrafında sayılan amaçların gerçekleştirilmesinde orantılı 
güce başvurulmuş mudur? (AİHM’nin yazısında işaret edilen 2. maddenin 2. fıkrasına göre, 
güvenlik güçlerinin şiddet kullanabilmesi için “bir kişinin yasadışı şiddete karşı korunması”, 
“hakkında yakalama kararı veya tutuklama kararı olduğu halde kaçıyor olması” ve 
“ayaklanma ve isyan çıkmış olması” şartları gerekiyor.)  
- Özellikle, ateşli silahlara başvurmayı düzenleyen, olay tarihinde yürürlükte olan mevzuat, 
sözleşmenin 2. maddesindeki zorunlulukları ve devletin yaşam hakkını koruma taahhüdünü 
karşılamakta mıdır?  
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- Polis ve jandarma tarafından yürütülen ve davacıların yakınlarının ölümüyle sonuçlanan 
operasyonların, ilgililerin hayatlarıyla ilgili risklerin mümkün olduğu kadar azaltılması için, 
ölümlerine engel olacak bütün tedbirler alınmış mıdır?  
- Devlet görevlileri öldürücü güce son çare olarak mı başvurmuşlardır?  
- Şüphelileri durdurmak amacıyla daha az radikal metotlara başvurulabilir miydi?  
- Yurtiçinde yürütülen tahkikat, sözleşmenin 2. maddesinin gereklerini karşılıyor mu? 

Türkiye ise verdiği savunmada "Polislerin kendi hayatları tehlikede olduğundan başka türlü 
davranma şansları yoktu" dedi. Savunmada Uğur'un 13, babasının ise 8 kurşunla öldürülmesi 
de "orantılı güç kullanımı" olarak değerlendirildi.  İlk ateşi baba ve oğlunun açtığı ileri sürüldü 
ve "Ahmet Kaymaz 5, Uğur Kaymaz 8 kez ateş etti" denildi. Savunmada, polislerin telefonla 
gelen bir ihbar üzerine Ahmet Kaymaz'ın evine gittiği, polis güçlerinin, "Kaymaz'ın terörist 
faaliyetler içinde olduğunu değerlendirdiği" belirtildi. Polislerin arama kararı bulunduğuna 
işaret edilen savunmada, gerekli tedbirleri aldığı sırada Kaymaz'a ait evin önüne silahlı iki 
kişinin bir kamyon vasıtasıyla geldiğinin tespit edildiği ileri sürüldü. Ellerinde Kaleşnikof 
marka silahlar, el bombaları ve dört adet şarjör bulunduğu iddia edildi. Polisin "Teslim olun" 
çağrısına Ahmet ve Uğur Kaymaz'ın ateşle karşılık verdiklerini polislerin de hızlı davranmak 
zorunda kaldıklarının anlatıldığı savunmada, bu koşullarda "polislerin kendi hayatları 
tehlikede olduğundan başka türlü davranma şanslarının olmadığı" öne sürüldü. Savunmada 
baba-oğulun silah kullandıklarının kanıtı olarak da ellerinde barut izinin bulunması gösterildi. 
Baba ve oğlunun polis güçlerine 13 kurşun attıklarının saptandığı ifade edilerek, yapılan 
araştırma sonucunda Uğur Kaymaz'ın silahından sekiz kez, Ahmet Kaymaz'ın silahından ise 
beş kez ateş açıldığının belirlendiği öne sürüldü. Kaymaz davasında savunma avukatlarının 
delillerinin birçok şüphe taşıdığı aile avukatlarınca dile getirilmişti. Adli Tıp Kurumu raporu da 
delillerdeki çelişkileri ortaya çıkarmıştı: 
- Henüz 12 yaşında olan Uğur'un otopsisinde yakın mesafeden atılan 13 kurşunla öldürüldüğü 
tespit edildi. 
- Savunma, Uğur Kaymaz'ın, 12 yaşında olmadığının kanıtı olarak bıyıklarını, koltuk altındaki 
tüyleri gösterdi. Ancak bu iddia raporla yalanlandı. 
- Adli Tıp, babasının ardından sokağa terlikle çıkan Uğur'un Kaleşnikof taşıyamayacak kadar 
küçük olduğu yönünde rapor hazırladı. 
- Adli tıp raporunda çatışma yaşanmış olsa bile, sırtından art arda dokuz kurşun yiyen birinin 
çatışmayı sürdüremeyeceğine dikkat çekildi. 
- Adli tıp raporunda ellerde bulunan barut izlerinin kesinlikle silah kullanıldığına bir kanıt 
olamayacağı  

B-AVRUPA İNSAN HAKLARI MAHKEMESİNİN ÇOCUĞUN YAŞAM 
HAKKI İHLALİ NEDENİYLE TÜRKİYE’Yİ MAHKUM ETTİĞİ DAVALAR 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi çocuğun yaşam hakkı ihlali nedeniyle 2012 yılında iki karar 
ile Türkiye’yi mahkum etti.  
1- KAYAK v. TÜRKİYE KARARI (BAŞVURU NO. 60444/08) 
10 Temmuz 2012 tarihinde verilen kararda bir okulun önünde bıçaklanarak öldürülen 15 
yaşındaki Sedat Kayak’ın ölümüyle ilgilidir. Sedat Kayak Elazığ Yatılı İlköğretim Bölge Okulu 
öğrencisidir ve aynı okulun öğrencisi E.G. tarafından bıçaklanarak öldürülmüştür. Mahkeme 
olayla ilgili olarak  yetkililerin okul çevresini denetimini sağlama görevlerini yerine 
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getirmediğini belirterek AİHS’nin 2. maddesinin ( Yaşam Hakkı) ihlal edildiğine karar 
vermiştir. 

2- ÇOSELAV v. TURKİYE KARARI (BAŞVURU NO: 1413/07)   
9 Ekim 2012 tarihinde verilen karar 16 yaşında Erzurum Cezaevi’nde intihar eden Bilal 
Çoselav ile ilgili. Mahkeme psikolojik sorunları bulunan Bilal Çoselav’ın intihar riskinin 
bulunduğunu buna karşın  yetkililerin gerekli önlemleri almadığı için Türkiye’yi AİHS’in 2. 
maddeyi ihlalden mahkum etmiştir. 

 

 

 

 


